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Gjykatésl: Té emérohet

Aplikuesi: Autorlteti | Likuidimit t& G252 NSh “Stacloni | Veterinarisé - Shtérpce” (né Likuidim)

RAPORTI PERFUNDIMTAR | Autoritetit t& Likuldimit t& GJI152 NSH “Staciont | Veterinarisé - Shtérpce”
né Shtdrpce (né Likuidim) dhe Kérkesa pér Mbylljen e Rastit t& Likuidimit

PERIVIBLEDHJE E IKERKESES

N& pajtim me kompetencat e autorizuara nga Ligli Nr. 04/1-034, Nenet 6 dhe 7 té Ligjit pér Agjencing
Kosovare t& Privatizimit, | parashtrojmé kérkesé Gjykatés pér mbyllje (pérfundim) zyrtare t& likuldimit né
raport me ndérmarrjen e lartpérmendur, Pér kété mbyllje &shté informuar edhe Bordi | Drejtoréve |
Agjencisé Kosovare té Privatizimit mé 30 tetor 2023 pérmes memorandumit informues.

Autoriteti | Likuldimit ("tan e tutje AL"), | eméruar né pérputhje me dhe Nenit 9 té Llgjit mbi AKP-s€, dhe
nenit 6; 12 dhe 13 té Shtojcés s€ Ligjit Nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit, ka pérgatitur
raportin pérfundimtar pér pérmbylljen e procesit té likuldimit t& NSH “Stacion! | Veterinarisé - Shtérpce”
Shtérpce.

si rezultat | késa), duke nénvizuar se ndérmarrja né fjalé nuk ka asete t& reallzueshme, si dhe duke pasur
parasysh faktin se jané pérmbushur té glitha kérkesat kreditore t vlefshme né pajtim me nenin 40 t& Ligllt
Nr.04/1-034 pér AKP-né dhe vértetimit qé nuk ka ankesa té regjistruara né Dhomén e Posagme té Gjykatés

Supreme, Autoritetit] Likuldimit 1 drejtohet Dhomés sé Posagme t& GJykatés Supreme pér mbylljen zyrtare
18 Iikuldimit t& NSh “Staclonl | Veterinarisé - Shtérpce” Shtérpce.

Do té Ishim mirénjoh#s nése do té léshoni urdhér pér mbyllje né pajtim me Nenln 43 té shtojcés té Ligjit
pér AKP-né, dhe né pajtim me nenin 46 té shtojcés t& kétl ligll edhe formalisht ta liron! Autoritetin e
Likuidimlt nga cfarédo detyre té métejme lidhur me keété Ndérmarrje dhe procedurat e Ikuldimit p&rkitazl

me té.



NSH “stacloni | Veterinarisé - Shtérpce” Tetor 2023

GJI152 (Fi. 5215/92)

pér dhe né emér té Autptitetit té Likuldimit t& NSh “Stacioni | Veterinarlsé - Shtérpce”
Nénshkruar: %&n ——

Emrl dhe Mblemrl: Albert Matoshi
Titullis Kryesues | Autoritetit t& Likuidimit pér NSH “Stacion] | Veterinarisé - Shtérpce” Shtérpce {Né

Likuidim)

b3
Nénshkruar: %
Emri dhe Mblem¥l: Olivera Savic

Titulll: Zyrtare e Rastit - Anétare e Autoritetit t& Likuldimlt pér NSH “Stacloni i \eterinarisé - Shtérpce”
Shtérpce (NE Likuldim)

Dokumentet mbéshtetége lané bashkénglitur sl Shtojcat né vilim:
Shtojca 1- Historlku | Shkurtér dhe Statusl | “Stacioni| Veterinarisé - Shtérpce”;

Shtojca 2 - Historlku | Procesit té Likuidimit;

Shtojca 3 - Vendimi pér Fillimin e Likuidimit;

Shtojca 4 - Emérimet e Autoritetit té Likuldimit;

Shtojca 5 - Njoftimi p&r Afatin e Dorézimit té Kérkesave Kreditore;

shtojca 6 - Shpenzimet e Procedurave té Likuldimit;

Shtojca 7 - Lista e Parashtruesve dhe Datat e Njoftimeve;

Shtojca 8 - Lista e Vendimeve t& Al-s& té ankimuara dhe Vendimet Pérfundimtare t& DHPG)-
s8;

shtojca 9 - Lista e Aseteve té Shitura;

Shtojca 10 - RegJistri | Pronave t& Hequra Doré;

Shtojca 11 - Pasqyra Pérmbledhése Financlare e Llogarisé Bankare né Likuldim;

Shtojca 12 - Lista e pranimeve dhe pagesave nga llogarta bankare e NSH-sé né likuldim;

Shtojca 13 - Shkresé Konfirmuese nga Dhoma e Posagme e Gjykatls Supreme;

Shtojca 14 —Raporti | Shpérndarjes sé Pérkohshme pér Kreﬁ:litorét e NSh “Stacionl | Veterinarisé

- Shtérpce”
Shtojca 15- Shuma e Fondeve té Likuldimit té Transferuara né Fondin e Konsollduar té

Republlkés sé Kosovés;
Shtojca 16 - Lista e Bilancit t& Mbetur né Llogariné Bankare dhe Q&llimi | pérdorimit té tyre,
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Shtojca 1

Historiku i Shkurtér dhe Statusi i NSh “Stacioni i
Veterinarise - Shtérpce”



NSH “Stacioni | Veterinarisé - Shtérpce” Tetor 2023

GJI152 (Fi. 5215/92)

HISTORIKU | SHKURTER DHE STATUSI | NSH ustaciont | Vaterinariss - Shtrpce” (n€ Likuidim)

Nga reglistriml nd Glykatén Ekonimike té Prishtinés, Fl. 5215/92 1@ datés 01,10.1992, shihet themelimi i
staclonlt t& Veterinarisé - Shtéroce, si ndérmartje publike stacioni ] Veterlnarisé “shtérpce”, € clla merre)
me aktivitete pér mbrojtjen e shéndetit 18 kafshive. PAr mé tepér, mé herdt kjo ishte e regjistruar st njésl
apo Organizaté e Punés s& Parbashkét e Staclonit 18 Veterinarisé myatrinakos” Prishting me emrin Stacion|
| Veterinarlsé Shiérpee né Glykatén Ekonomike né Prishting Fi. 205/89 dt. 27.01,1989.

Pér mé tepér, klo ndérmattje shogérore ishte krljuar sl ndérmarde publike, duke gené e regjistruar né
Gjykatén Ekonomlke t& Prishtings me numér Fi, 5215/92, Para késaj né bazé 18 shénimeve vérehet gé Ko
ashté themeluar n& vitin 1981 dhe ka ofruar shérbime té vetetinarisé né rajonin e Shidrpces me rrethind.
Gjaté asaj kohe u kryen shérbimet e veterinarisé, u ofruan produkte farmaceutike pér kafsh&t dhe

tregtimin e ushgimit pér kafshet.

Nuk ka déshmi gé tregojné se NSh “seacioni | Vetetinarisé - Shtérpee” &shté né ptrkatési/fidhle me ndonj#
ndérmarrie, Jashté Republikés sé Kosovés, nése ka asete jashté Kosovés, dhe nése ka investime nga jashtg,

Me vendimin e Bordit t& Drejtoréve té Agjenclsé Kosovare t& Privatizimit t& detds 19 dhjetor 2013 éshté
nxjerrs vendimi pér t& vendosur NSh “Stacioni | Veterlnarisé - Shtérpce” né proceduré té [Hwldimit, ndérsa
me 03 mars 2014 #shté béré themeliml dhe emérimi | angtaréve t& Autoritetlt té& Llkuldimit pér N3h
“sractont | Vetetinarisé - Shtérpce” GJI152, Afati pér parashtrimin e kérkesave kreditore né lkuldim ka
gené derl mé 23 prill 2014, dhe n& lidhje me hyrjen n kuidim té NSh-sé t& gjith# kreditorét potencial
jan& informuar pérmes gazetave (Z&rl, Kcha Ditore dhe vijestl} dhe giaté kétl] afatl pér parashtrim t&
kérkesave jand parashtruar tetd (8) kérkesa. Té githa kito kéirkesa jan® shayrtuar nga ana e Autoritetit té
Likuldimit dhe Jang refuzuar tri (3) pre] tyre, ndérsa pesé (5) k&rkesat tjera Jand aprovuar plesérisht. St
rrjedhojé, Autotiteti i Likuidimit ka pérgatitur Raportin e Shpérndar]es s& Pérkohshme pdr shpérndarjene
mjsteve tek kreditordt né shumén totale prej 1,639.8 €, | clli &shté apravuar me vendimin Nr. Ref. BD-

74/9 t8 datés 28 prill 2016,

Agjencia pérmes procedurave sta ndarde p&r verifikimin e statusit t& Nd&rmarrjeve Shogérore té cilat bien
né autotlzimet administrative t& Aglencisé, pas shayrtimit té dokumentaclonit relevant statusor me daté
25.10.2012 ka pércaktuar statusin e ket personi juridik s! Ndérmartje shagérore e clla hle né mandatin
dhe autorizimet e Agjencisé sipas nentt 5 t& Liglit Nr. 04/1-034 Ligjit mbi Aglenciné Kosovare té Privatizimit.

Nuk ka déshrnl nése NSh “Staclonf | Veterinarisé - Shtérpce” ishte transfoimuar né Shogéri Aksionare (Joint
Stock Company).
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Shtojca 2
Historiku i Procesit t& Likuidimit -
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NSh “Staclont | Veterinarisé - Shtérpce” Shtérpee

Ermértimet @ méparshme dhe | tanishém 1 nd8rmartjes:
NSh “Stacloni | Veterinarisé — Shtérpee” Sht&rpce, Fi. 5215/92

Komuna; Shtérpce
Data e filllmit t& Likuldimit: 03 mars 2014

Data e afatit té fundit plir dor8zimin e kérkesave: 23 prill 2014
Alktiviteth: U ofruan shérblmet e veterinarisé, u ofrian

produkie farmaceutike pér kafshét dhe
tregtimin e ushgimit pér kafshét,

HISTORIKU | SHKURTER | PROCESIT TE LIKUIDIMIT

Emérimet né Autovitetine LHidimit

N& pajtim me nenln 8 t& Ligjit mbl AKP-n& dhe nenet 6,12 dhe 13 & Shto)cés s& Lig|it Nr, 04/L-34 pér
Aglencing Kosovare & Privatizimit dhe nenin 7.3 té Politikave Operacionale t& AKP-s&, me vendimin e
Bordit t& Drejtoréve & datts 19 dhjetor 2013, NSh “Stacionl | Veterinarisé — Shtérpce” me sell né Shtérpc
shtd vendosur né likuidim, ndérsa me 03 mars 2014 shts bErd amirimi | anétaréve t& Autoritetit té
Likultimit pdr NSh “Stacloni | Veterinarisé - Shtdrpce” (nd Likuldim). Vendimet mbl emérimet fané

bashkelldhur ragortit pérfundimtar né Shtolcén 4.

personat @ emndruar si anétard 18 Autoritetit 18 Likuidimit me daté 18 geyshor 2014 jané:

Anila Aliu ~ Kryesuese e Autoritetit t& Likuldimit
Ollvera Savle — angtare/Zyrtar i rastit
Jaser Spahiu - anétar

Autoritetit i Likuidim/t | tanishém &shté emérurar mé daté 01 Néntor 2022 dhe ka pérbérien si né vijim:
Alber: Matoshi - Kryesues | Autoritetit t& Likuidimit

Emanuele Ballo — anéiar
Olivera Savic - anéitar (Zyrtar | Rastit)

Q& nga fillimt i fikuidimit dhe emérimi | Autoritetit 18 Likuidimit m& daté 03 mafs 2014 e der) né emérimin
e fundit mé datd 01 néntor 2022 ésht@ béré ndryshimi disa heré | angtaréve té Autoritetit t& Likuldimit.



NSH “Stacionl | Veterinarisé - Shtérpee” Tetor 2023

GJIL52 (Fl. 5215/92}
Disa pre] vendimeve mbi ndryshimet e anétaréve t& Autoritetit t8 Likuldimit gaté késaj periudhe § gleni

bashkéngjltur né Shioicén 4,
Asetet e mbetura né filllm il ngﬁ!g]mlt 8 Neléemarijes

Autoritet] | Likuidimit | NSh “Staclon} | Veterinarisé - Shiérpce” (né likuidim) ka identifikuar se ko
ndérmartje kishte né pronési kétd aset:

s Objektl né sipérfage 183,00 m* dhe tokeé me sipérfaqe pre} 876,00 m’.
Nloftimet e lishuara nga Autoritet] i Likuld

Né p&rputhje me Nenin 9 1& Ligjit nr, 04/L-034 mbl Agjencing Kosovare t& Privatizimit, 5| dhe nenln 7, 19.6
dhe nanit 49.1 e Shtojcés s& Liglit t& AKP-sé, Autoritet! | Likutdimit ka l&shuar Njoftimet vijuese!

Njaft #r Fililmin e Likuidimit zeta:

10 mars 2014 Njoftimi | paré né Zérl
10 mars 2014 Njoftimi | paré né Koha Ditore
10 mars 2014 Njoftimi § paré né Vijesti

né Danas

10 mars 2014 Njoftim| | par&
20 mars 2014 Njoftimi § dyté : né Danas

20 mars 2014 Njoftimi | gyt né Koha Ditore
20 mars 2014 Noftimi i dyt& né Zérl

Koplet & njoftimeve t& shpallura né gazétat e fartpérmendura jané té hashkélidhura kétij raportl st Shtojca

5.

Nioftiml pér Instjtuclonet relevante:

Agjencing pér Regilstrimin e Bizneseve t& Kosovés me 11 mars 2014
Minlstria € Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor, AKK me 11 mars 2014

Administrata Tatimore e Kosovés me 11 mars 2014

KK Shtérpce, Zyra e Tatimit ng Proné me 11 mars 2014

PTK me 11 mars 2014

KEDS me 11 mars 2014

Njoftiml i Gjykata

Glykatave vijuese u Jané dérguar Njoftimet:

GJykata Themelore Feriza} - Dega Shtérpce me 11 mars 2014
me 11 mars 2014

Gjykata Themelore Ferlz_a}
Gjykata Themelere & Prishtings — Departamenti Ekonomik me 11 mars 2014



NSH “$tacioni | Veterinarisé - Shtérpee”
GH152 (Fi. 5215/92)

Gjykata Themelore Prizten

Gjykata ¢ Apellt 8 Republikés s& Kosoviss
Gjykata Supreme e Republikés sé Kosovés
Dhoma e Posagme & Glykatés Supreme

oftimi Bapkat

Raiffeisen Bank

ProCredit Bank

NLB Bank

Banka Pér Biznes

panka Ekonomike

TEB Bank

Banka Kombé&tare Tregtare

Pasgyra e kérkesave '

Lista me kérkesat e parashtruara #shté paragitur né Shtoicén 7.

Tetor 2023

me 11 mars 2014
me 11 mars 2014
me 12 mars 2014
me 12 mats 2014

me 11 mars 2014
me 1% mars 2014
me 11 mars 2014
me 11 mars 2014
me 11 mars 2014
me 11 mars 2014
ma 11 mars 2014
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Shtojca 2
Hi_storiku i Procesit té Likuidimit



NSH “Stacionl | Veterinarisé - Sht&rpee” Tetor 2023

GJI152 {Fi. 5215/92)
NSh “Staciont | Veterinarisé - Shtérpee” Shtérpee

Emértimet e méparshme dhe | tanishém i ndérmarties:
NSh “Stacioni | Veterinarisé — Shtérpce” Shtérpee, Fi. 5215792

Komuna! Shtérpce

Data e §HImit t& Likuldimit: 03 mars 2014

Data e afatit t& fundit pér dor8zlmin e kérkesave: 23 prill 2014
Aktlvitetl: U ofruan shérhimet e veterinarisé, u ofruan

produkte farmaceutlke pér kafshét dhe
tregtimin e ushgimit pér kafshét,

HISTORIKU | SHKURTER 1 PROCESIT TE LIKUIDIMIT

Emitimet né Autoritetine Likuidimit

Né pajtim me nenin 9 £& Lgjit mbl AKP-né dhe nenet 6,12 dhe 13 t& Shtojcds sé Liglit Nr, 04/L-34 pér
Aglencind Kosovare té Privatizimit dhe nenin 7.3 té& Politikave Operacionale t& AKP-s&, me vendimin e
Bordit t& Drejtoréve té datds 19 dhjetor 2013, NSh “Stacloni | Veterinarlsé — Shtérpcs” me sell né Shiérpe
&shté vendosur né lkuidim, ndérsa me 03 mars 2014 dshté béré emériml | anétardve & Autoritetit &
Likuldimit pér NSh “Stacion} | Veterinarlst - Shttirpce® (né Likuldim}. Vendimet mbl emérimet jand

hashkelidhur raportit pErfundimtar né Shtolcén 4.

personat e améruar ard t8 Autorltetlt té Likuldl datd 18 sershor 2014 jang;

Anila Allu — Kryesuese e Autoritetit 18 Likuidlmit
Olivara Savic — anitare/Zyrtar | rastii
Jaser Spahlu - anétar

Autoritetit | Likuidimit i tanishém Sshté em&rurar mé daté 01 Néntor 2022 dhe ka pérb&rjen sl né vijim:
Albert Matoshl - Kryesues | Autaritetit té Likuldimit

Emanusle Ballo — anétar
Olivera Savic - andtar {Zyrtar | Rastit)

Q& nga fillimi | likuldimit dhe emé&rim! | Autorltetit t& Likuldimit mé daté 03 mars 2014 e dedi né emérimin
e fundit mé datd 01 néntor 2022 &shtd bard ndryshiml disa herd | anttaréve té Autoritetit t& Likuidimit,
Disa pre] vendimeve mbi ndryshimet & anétardve t& Autoritetlt té Likuldimit gaté késaj periudhe | gienl

bashkéng)itur né Shtolcgn 4.
Asetet ¢ mbetura né flllim & Likuidimls t8 Nd&rinarrles



NSH “Staclon} | Veterinarisé - Shtérpce”
(41152 (Fi. 5215/92)

Autoritet! | Likuidimit i NSh “Staciont | Veterinarisé ~ Shtgrpce” (né likuidim} ke Identifikuar se kjo

nd8rmarije kishte né pronés! kété asei:

Tetor 2023

s  Objekti né sipérfage 183.00 m? dhe toké me sipérfage pre] 876.00 m”.

Nioftimet e l8shuara nga Autoritetl { Likuidimit

N& pErputhie me Nenln 9 t& Ligjit ar, 04/L-034 mb Agjenciné Kosovare té Privatizimlt, sl dhe nenin 7, 19.6
dhe nenit 48,1 e Shto]cés s Light t& AKP-s&, Autoritetl Likuidimit ka {8shuar Njoitimet vijuesa:

Njoftimet pér Fillimin & Likuldimit ad gazeta:
10 mars 2014 Njoftimi 1 parg
10 mars 2014 Njoftimi t paré
10 mars 2014 Njoftlml | paré
10 mars 2014 Njoftim) | paré
20 mars 2014 Njoftimi | dyté
20 mars 2014 Njoftimi | dyté
20 mars 2014 Njoftimi i dyté

Kopjet e njoftimeve t& shpaiiura né gazetat & Jartpérmendura

§l

Njoftimt pér Institucionst relevante:

Aglencing pér Reglistrimin e Bizneseve 18 Kosovis
Ministria & Mjedisit dhe Planifilimit Hapésinor, AKK
Administrata Tatlmore & Kosovés

KK Shtdrpce, Zyra e Tatimit né Proné

PTK

KEDS

Niofti katav
Giykatave vijuese u jané dérguar Njoftimet:

Glykata Themelore Ferlza) — Dega Shtérpce
Glykata Themelore Feriza)

Glykata Themelore g Prishtinés ~ Departamentl Ekonomlk

Glykata Themefore Prizren

Glykata e Apefit & Republikés sé Kosovés
Gjykata Supreme e Republikés s& Kosovés
Dhoma e Posagme e Glykatés Supreme

nd Z&ri

né Koba Ditara

né Vijestl
né Dahas
né Danas

nd Koha Ditare

né Zgrl

ané t& bashkallchura kéti] raportl si Shtojca

me 11 mars 2014
me 11 mars 2014
me 11 mars 2014
me 11 mars 2014
me 11 mars 2014
me 11 mars 2014

me 11 mars 2014
me 11 mars 2014
me 11 mars 2014
me 11 mars 2014
me 11 mars 2014

-me 12 mars 2014

me 1.2 mars 2014



NSH "Stacionl | Veterinatlsé - Shtérpce” Tetor 2023

G31152 {Fi. 5215/92)

Njoftimi nér Bankat

Ralffefsen Bank me 11 mats 2014
ProCredit Bank me 14 mars 2014
MLE Bank me 11 mars 2014

me 11 mars 2014
me 11 mars 2014
me 11 mars 2014
me 11 mars 2014

Banka P&r Biznes

Banka Ekenomlbke

TES Bank

Banka Kombiétare Tregtare

Pasuyyra a kérkesave

Lista me kérkesat e parashiruara &shté paragitur né Shtoicén 7.
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Shtojca 3

Vendimi pér Fillimin e Likuidimit



2211
< B UeySolly,
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

KOSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

v, llir Kanushevel e, B, 10000 Prishtint Kosovth
wale 4304 38 502 A00, Fex:++ 28 3B »a1t 676, E-mallt Info@oal-ke.org, usk v paliska org

VENDIM
pér
Filllmin e tkuldimlt .
dhe .
Emérimin e anétardve t& pard té Autoritetlt ti Likuidimit

Emtl { ndiemarjes: G152 N.$H, Stacioni { Vaterinarisd ngharpc”, Shitdrpcl ~ FI-5215)92
1.P. Veterinarska Stanica rstrpce”, Strpce. '

Sipas nenit 5 & Shtojcés né harmonl me nenin 9 té Ligllt 04/1-034 p&r Aglancing Kosovare t#
privatizimit dhe nenlt 12 & shtojcss s8 ktij lighl, ordi | Aglencisé Kosovare t& Privatizimlg ke
marrd vendim ma daté 19 dhjetor 2018 phr inicimin e procedurds 5¢ Ukuidimit % Ndé&rmarijes -
58 larts pérmendur b cill fillon zyrtarisht nga data e hyrjes n fuql t& kétij ve ndtml.

Bordi | AKP-sé, bazuar né autoritetin e dhéné konform nenjt 13 t# Shtojess s# Ligjt pér
Aglencint, personat hé vijlm t eméron ayrtarisht nga data e hyrjes né fugi €& kety vendimi
anétard g té shérbejns nd Autoritet £8 Likuidimit me t& glitha kompetancat menaxhuese dhe
mblkagyrése né prputhie me nenln 9.2.t& Lig)is 04/1-034 par Aglencind Kosovare t& Privatizimiti

U husie

savbndts Drejtor Menaxhues - DSH
Aglencia Kosovare e Privatizimit’

Anlla Alliu ~ Kryesues § Autoritetlt t Likusdimit,
Dlivara Savic —Zyrtar | Rastlt
© Jaser Spahiu ~ Angtar

Vendimi hyn né fugl me daté 3 mars 2014

LN

. Adatmiavdiu
Zuvéndés Drejtor Menaxhues - DI
Agjencia Kosovare e Privatlzimit

KA E 1
\55\ 1o 20,
A i g

7
[»]
ot
E%
O%, % 5.0
O nttig | R

Datlis 28 shkurt 2034
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Emérimet e Autoritetit té Likuidimit



Referenca e vendimit: DM 971/2022

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

fir. Dritan Hoxlia Nr. 55, Lakrlshtd, 10000 Prishting, Republika e Kosovls
Tel; +383 38 500 400, Fax: + 303 38 248 076, e-nall: jnfo@pak-ks.org, ueb; www.nok-ks.org

VENDIM
pér
Emérimin e anétaréve té Autoritetit t& Likuldimit

sipas nenit 13.1 dhe 13,2 & Shlojcés sé Ligjit t& AKP-s& nr. 04/1.-034,
ndryshuar me nenin 19 té Ligjit nr, 06/L-023

Emri i ndérmarrjes: GII152 Vet Station -Strpce

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 té Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit (AKP)
si dhe nenin 12 t& Shtojcés sé kéti) Ligji, sipas vendimit t& Bordit t& Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té
Privatizimit pér fillimin e procedurés sé likuldimit pér nd8rmarrjen e lartpérmendur, kjo ndérmarrje

#shté vendosur né likuidim mé daté 03/03/2014.

Bordi | Drejtoréve té AKP-s¥, hazuar né autoritetin e dhéng sipas nenit 11.2 té Ligjit pér Agjenciné
Kosovare té Privatizimit dhe sipas nenit 13 t& Shtojcés s& Liglit pér Agjencing Kosovare té Privatlzimit,
me rastin e vendosjes sé ndérmarrjes né likuidim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-sé ¢& t& eméro)
anétarét e Autoritetit t& Likuldimit pér Nd&rmarrjen Shogérore té lartpérmendur (pérfshiré ¢farédo
zBvendésimi L& kohépaskohshém té tyre). Sipas nenit 3 paragrafi 1.15 t& Ligjit t& AKP-s&, Menaxhmenti i
AKP-sé nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendés Drejtorét Menaxhues t8 AKP-s& kolektivisht dhe

Individualisht,

Me kété vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fugi t& kéti] Vendimi,
anétard té Autoritetit t& Likuldimit me t¥ glitha autorizimet e pércaktuara sipas Ligjit nr, 04/L-034 pér
Agjenciné Kosovare té Privatizimit, té ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr, 05/L-080

dhe Ligjin nr. 04/L-115.

Personat né vijim emérohen n& Autoritetin e Likuidimit:

- Albert Matoshl, Kryesues (personel | OSHP-s&);
- Emanuele Ballo, Anétar (personel | OSHP-sé); T R T
. Ollvera Savic, Anétar - Zyrtar i Rastit (personel AI{é}sé)y"ﬁ.,‘ .
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Ky Vendim pér emérimin e anétaréve té AL-sé hyn né fu\c|_i;m,'g‘{_éiaté 1 Nigntor 2022.
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Peferance ¢ vendlmit: DM 85872021

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY QF KOSOVO

fie, At Ravndnnt dr, 23, 10000 Pisikint, Raptebllkn o Xosouds
Taft+383 S8 800 400, Fox: 4 968 88 218 075, e-mplk fonnk:keoze, vob: wewinnkeks grt

VENTAM
pér
EmBrimin e anétardve t& Autoritatls td Likuldinit

sipas nenit 49,1 dhe 13,2 t& Shtojcts 58 Lig)it t& AKP-s8 nr, 04/1-034,
ndgyshuar me nanin 19 t& tiglit ny. 06/L-023

£l | ndérmanes: G152 Vet Statlon -Strpce

Duke u hazuar n nenin 5 dha nenin § & Liglit 7. 04/1-034 pér Aglencing Kosovare ti Privatizimit {AKDY
s} dhe nenin 12 té Shtojelds 34 k&t Ligll, sipas vandimit 18 Bordit (& Drejtoréive 4 Aglenclst Kosovara (8
Privatizimit pdr fiimin e procaduris s& (lkuldimit pér ndérmarrlen e [artprmendur, Kjo ndérmarrie
Sshtd vendosur n& likuidin mi doté 03/03/2014,

Bord | Drajtordve t8 AKP-sd, bazuar n¥ autortetin e dhiné sipas nenit 41,2 18 tiglit plr Aglencinid
Kosovare té Privatlzimit dhe sipas nenft 13 t4 Shtojctis sd Ligit pér. Aglencing Kosovare t& Privatizimit,
e rastin @ vandosjas s& nd¥rmarijes nd likuidim e ke autorlzuay Menaxhraentin @ AKP-s# g t& eméro)
anétardt o Avtoritetit t& Likuldimit pér NdBrmarden Shogérore t8 lartpdrmendur {p&rishird cfartido
zEvendasimi té kohpaskohshém t§ tyre), Sipas nenit 3 paragrafl 1.45 & Ligjit té AKP-sé, Menaxhmant| |
Al nénkupton Dreftorin Menaxhues dhe Zévendés Drajtorét Menaxhues t AKP-sd kolektivisht dbe

{ndividualisht,

Me kiité vandim, pefsonat né viiim emérohan zvrtérisht nes data e hydjes n¥ fugl t4 ket Vendimi,
andtard t8 Autoritetit 18 Likuldimit me t8 glitha sutorizimet e pércakluara sipas Ligllt nr. 04/1-034 pir
Aglencing Kasovara 8 Privatizimlt, t& ndryshuar che plotésuiar me Ligiin nr. 06/L-023, Ligjin or, 05/L-080

dhe Ligjin nr, 04/L-115,
Parsonat ol vijlm emérohen n§ Autoritetin e Lkuldimit:

~  Albert Matashl, Kryesues {personel | O5HP-sd);
- Emanuele Ballo, Andtar {personel | OSHP-58);
. Ollvera Savle, Andtar- Zyriar | Rastit (personet AKP-s#).

Ky Vendim pér smétimin g andtardye t2 AL-s Tiyn n& fugi mé 1 Janar 2021 the vien derl mé 31
Janat 2021, T
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L Vet

fage L/t



Referance o vendimit: DIV 1085/2020

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Tir. At Clarancdant i, 23, 10080 pshiind, Anpnbika o Kesovds
Yol +353 BB 500 400, Faxi + 303 38 242 076, wroall jfo@nakdEn!t. yubt winw kiAo

VENDIM
nér
Emérimin 8 anétaréva t8 Aulnr!te_tlt té Likuidimit

slnas nenlt 12,1 dhe 13.2 L& ShtojcHis 58 Liglit td ARP-sd nr 04/1-034,
ndryshuar e nenin 19 té Ligllt nr, 06/1-023

Emyl | ndérmaries: 631152 Vet Skation Strpce

Duke U bazuar nd nenin 5 dha neam 9 t Ligjit nr, 04/1-034 pir Agjencind Kasovara té Privatizimit (AKF)
si dhe nentn 12 t8 Shtajcks 98 kdth Ligll, sipas vendimit té Bordlt & Drejtordva té Aglenclsl Kosovare 18
privatizimit pér fillimin e procedurfis sé& Nkuldinit pér ndrinarden e lartpBrmendur, kjo ndérmarrje
#shtél vendosur né fkuldim mé daté 03/03/2014,

Bordl | DrejtorBve t8 AKP-sé, bazuer né autoritetln e dhénd stpas nenit 112 & Uigit pér Aglencing
Kasovara t& Privatizimit dhe sipas nenit 13 té Shto)cks s& Light plr Aglencing Kosovara 18 Privatizimit,
ie vastn & vendosjes s& ndérmarrjes né likuldim e ka autorizuar Menaxhmentin & AKP-sé qé t eméro)
an&larkt & Autoritalit t Likuldimit pr Nd@rmartjen Shoqirore td fartplrnendur (plrfshird gfarldo
stivendésimi t kohtpaskohshém tE tyra). Stpas nenft 3 peragrall 115 8 LIgHt t& AKP-s8, Menaxhment] |
AKP-s& niinkupton Drajtorln Menaxhues dhe Zévandés Drejtorét Menaxliues t8 AkP-stt kolektivisht dhe

Individualisht.

Me kbté vendim, parsonat nd vijim emérohen 2yrtarksht ngo data @ hydes né fugl t8 kétlj Vendimi,
aniitard (8 Autoritetit t8 Ukuidimit me t@ glitha autorizimat e ptircaktuara sipas Liglit nr, 04/1-034 pér
Agjancing Kosovarg t8 Privatizimit, t& neleyshuat dhe plotésuar me Ligin nr 08/L-023, Lig)in nr. 04/L-080

dhe Liglin nr, 04/1-115,

Personst nd viim enérohen né Autoritetin e Ukuldimit;

. Hajram Sherifi, Kryesuas {parsonel } OSHP-sl);
- Emanuele Balio, Antter (personel | OSHP-5&};
. Olivera Sevle, Anétar - Zyrlar | Rastit {personet | AKP-sE).

Ky Vendim pér smérimin ¢ 4ndtaréve 18 Al-s8 hyn né fug! mé 1 Ohistor 2020 dhe vian derl mi 31
Dhjakor 2020.
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Agfencia Kosovere e Privatirimlt *
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Raferanca & verdimit: DMV 8402020

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACUU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Tir, Agh| Ramsad st e, 29, 19000 Prishling, Nepiblika @ osovils
Tolt $583 58 SU0 AGE, Fixs + 303 36 246 016, c-mu: lulp@nak:he.ork, uehi: yewsr ipkeks. ot}

VENDIM
per
£mérimin e anstardve td Autoritetit t& | Beufdinit

sipes nenit 13.1 dhe'13.2 18 Shiojols sé Ligih & AlKP-s8 nr. Qa/L-034,
ndryshuar me tenln 19 t8 Light nr, 06/1-023

Emrl | ndrnarejes: GIIL52 Vet Statton -Strpce

puks u bazuar nd nenin 5 dhe nenin 9 8 Ligjh ar, 04/1-034 p&r Aglancind Kosovare 4 Privatizimit (AKP)

“of dhe fienin 42 t Shiojcss 58 kil LIgJl, sipas vendimit i Bordlt b DrejtorBue 18 Aglancisd Kosovare 1§
Privatizimit pér fithimin e procedurs & fikuidmlt pér ndérmarrfen & lartpérmendur, kjo ndérmarrja
Bshté vendosur n# Ikuldim mé datd 03/03/2014,

Bordl | Drajtordve t& AKP-s8, bazuer né autoritetly e dhénd sipas nenlt 11.2 18 Liglt pér Aplendng
Kosovara t Privatizimit dhe slpas nenit 13 t8 Shtojuls s8 Light pér Agjencing Kosovare té Privetizimiy,
me rostin e vendosjas sé ndécimarrjes né fikuldim ¢ ka aytorlzuar Manashmentin 2 AKP-s& ud t& eméro)
anitart e Autoritetit & Likuidimlt pér Nelérmarsjen Shonlrora 8 lartpérmendar (prfshird ¢farédo
a8vandisimi t8 kohspaskohshiim & tyre). Slpas nenlt 3 paragrofi 1,15 t4 Liglit tB ARP-sé, Menaxhmentt |
AKP-sE ninkupton Orejtorin Menaxhwas dhe Zévendis Drojtordt Menaxhues t8 AKP-sE kolektlvisht dhe

Indtviduslisht,

Me kit vandim, personat ni vijim emérohen zyrtarisht nge date @ hyrles n@ fuqgi t8 két]) Vendimi,
antitasl té Autoritett té Likuldimit me t8 giitha sutorizimet e péroakiuaks slpas Light ar. 04/L-034 pér
Aglenciné Kosovare (& Privatizimit, t& ndryshuar he plotdsuar me Ligin pr. 06/1:023, Ligin ar. 05/1-080

die Ligfin ar. 04/L-115,
Parsonat né vijim amirohen né Autoritstin e Likuiedimte:
. Bajram Sherll, Kryasues {personel | C5HP-sB);

. Ernanuela Bello, Anlitor {persanel | OSHP-s4);
. Ofivera Savie, Anétar - Zyrtar | Rastlt (persanel ] AKP-sB),

Néntor 2020,

'Dpaftor Menashiiés=y" - -
Aglencia Xosovare e Privatizimit
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Referenca e vendimit: DI 603/2020

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

fir, Aglm Ramadonl Ne, 23, 10000 Prishtink, Republika e Rosovits
Tel: 4383 38 500 400, Fax: + 383 38248 076, e-mall; info@pak:ks.org, ueb: www.pak-ks.org

VENDIM
pér
Emérimin e anétaréve té Autoritetit té Likuidimit

sipas nenit 13,1 dhe 13,2 t& Shtojcés sé Ligjit t& AKP-s& nr. 04/1-034,
ndryshuar me nenin 19 té Ligjit nr, 06/L-023

eml | ndérmarrjes: GII152 Vet Station -Strpce

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 t& Lig)it nr. 04/1-034 pér Agjencing Kosovare té Privatizimit (AKP)
sl dhe nenin 12 té Shtojcés s& kétl] Lig)l, sipas vendimit té Bordit t& Drejtoréve té Agjencls8 Kosovare té
Privatizimit pér fillimin e procedurés s& lIkuldimit p&r ndérmarrjen e lartpérmendur, kjo ndérmarrje

Bshtg vendosur né likuidim mé daté 03/03/2014.

Bordi | Drejtoréve t& AKP-sg, bazuar né autoritetin e dhéng sipas nenit 11.2 té Ligjit pér Aglenciné
Kosovare té Privatizimit dhe sipas nenlt 13 té Shtojcés s& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit,
me rastin e vendosjes sé ndérmarrjes nt likuidim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-sé g t& eméro
andtarét e Autoritetit t& Likuldimit pér Ndérmarrjen Shogérore té lartptrmendur (pérfshiré ¢farédo
zavenddsiml té kohBpaskohshém té tyre). Sipas nenit 3 paragrafl 1.15 té Ligjit t& AKP-s&, Menaxhmenti |
AKP-s& nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zbvend#s Drejtorét Menaxhues t& AKP-sé kolektivisht dhe

individualisht.

Me kété vendim, personat n& vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes ng fugi té ketl) Vendimi,
anbtaré té Autoritetit té Likuidimit me té gjitha autorizimet e pércaktuara sipas Ligjit nr. 04/L-034 pér
Agjenciné Kosovare t& Privatizimit, t& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/1.-080

dhe Ligjin nr. 04/L-115.
Personat né vijim emérohen né Autaritetin e Likuldimit:

- Bajram Sherifi, Kryesues (personel | OSHP-s&);
. Emanuele Ballo, Anétar (personel | OSHP-sd); _
. Ollvera Savic, Anttar - Zyrtar | Rastit (personel | AKP-s&),

Ky Vendim pér emérimin e andtarbve té AL-sé hyn né fugl mé 1 Tetor 2020 dhe vlen deri mé 31
Tetor 2020,
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ftafarancn @ vepdimit: DM 362 F it

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCHIA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

fir, Agin Nttt Nlr, 23, 10000 Pelshtnd, fepyike o Kasovtls
Yol £353 AESODAOT, frx; » B3 88 248 07, ovmiall: Indoddusnkeks ok, LoD et b, st

VENDIM
pér
Emérimin & anBtarkve i Autoritetit t8 Likuidimit

slpas nenit 13.1 dhe 14,2 t8 Slitojods 5§ Ligjit t& AKP-sé nr, 04/L-084,
ndryshuar me nenln 19 t8 Ugfit nr, 08/L-023

Exmrl § ndérmarses: G152 Vet Statlon -Strpce

Duke u hazuar ndl nenin 5 dhe nenin 9 t& Uglit nr, 04/L-034 pr Aglencing Kasovare t4 Privatizimit (AKF)
ol dh rasin 12 t8 Shtojels sé két) Lig)i, sipas vendinit ¥ Bordit té Dreltordve 14 Aglencls® Kosovara t&
Privatizimit pér filimin & procedurts 88 lkuidimit plr ndérmarten ¢ lartplirmendur, kjo ndérmarre
Bshtd vantiosur né ilkuldim mi datd 03/03/2014.

Bordl | DreJtorbva ti AKP-s¥, bazuar né autorltetln @ dhéng sipas nenit 11.2 &4 Liglit p¥r Aglencing
Kosovare t Privatizimit dhe slpas nenlt 43 té Shtojeds si Lighit pér Agjencing Kosovara 18 Privatizimlt,
i tastin e vendosies &8 niérmardjes né kuldim a ka autorizuar Menaxhmentin & Akp-sl ad t8 eméro]
andtarét & Autorltetit 18 Likuldimit p8r Nd#rivartfen Shogdrore (8 lertpérmendur (pérfshird ¢larkdo
sivendasion t& kahdpaskohshim t8 tyre), Sipas nenft 3 paragrafl 1,15 b8 Ligit t& AKP-38, Mepaxhmanti |
AKP.58 nnkupton Drejtorin Manaxhues dhe Zévendds Drajtordt Menaxhues t& AKP-s8 kolektivisht dhe

Indfividualisht.

Ma Léts vendim, personat né viiim emBrohen syriarlsht nga data e hyes né funl td hiets) vendimi,
anlitard 1 Autoritetit & Likuldimit me t¥ glithe autorizimet e plreaktusra sipas LIgRE v 0471034 pbr
Agjencing Kosovare t Privatimit, t& ndryshuar dhe plotésuar me Liglln fr, 06/1.023, Uglin nr, 05/.-080
dhe Ligin nr. 0471315,

Parsonat ok vijim emérahan né Autoritetin e Likuldimit:
- Bajram Shetifl, Kryasues {personed | OSHP-sé);
. Emanuala Ballo, Andtar (parsonel | OSHP-sBl;
- Olivera Savic, Andtar - Zyrtar | Rastit {personel | AKP-5€).

Ky Vendim pér embrimin o anitaréve @ AL-s¥ hyn n fugl mil 41 {htatur 2020 dhe vien der] mé

30 Shtator 2020,
0 pum——
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Heferenca & vendimits DM 707/2018

AGJENCIA KOSOYARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Agim Rnmadant Nr, 23, 10000 Prishitnd, Repubiiks 0 Resavls
Talr 4303 8B 500 AU, Fat +B43 88 248 076, vl [afe@nokks.ore, unbs vauuspah kot

VENDIW
pér
Emérimin e anBtarfve t8 Autoritetit t¥ Likuldimit

slpas nanit 13.1 dhe 13.2 t8 Sheojels sk Liglit t& AKP-s# nt, 04/1-034,
ndryshuar me rienin 19 té Lig)it nr, 06/1-623

Erart [ ndérmarr}es: G152 Vot Statlon -Strpee

Duke u bazuar né nenln 5 dhe nenln 9 18 Ligllt nr. 04/L-034 pér Agjanciné Kosovars th Frivatizimit (AKP)
s dha nenth 12 t& Shtojctis s kel Ligll, sipas vendimit t Bordlit t8 Drejtorlive 18 Apjanclsé Kosovare té
Privatizimit p8e fillmin e procedurds & likuldimit pér ndérmarrjen e Jartpgrmendur, lo ndérmaryje

#shté vendosuraid iikuldim mé# datl 03/03/2834, -

Bord} | Drejtordve té AKP-sd, bazuar né autoritetin e dhén® sipas nenit 11.2 t& Liglt pér Agjencing
Kosovara 18-Privatizimit dhe sipas vanit 13 t8 Shtojcés sé Liglit pdr Aglancint Kosovare t& Privatizimit,
ma rastin e vendosies s¥ ndérmartjes nd likuldim e ka autorizusr Menaxhmentin e AKP-st qif té eméro)
andtardt e Autoritatit t& tikvidimit pir Ndérmasrjen Shoyérore t8 lartpsrmendur (pitrfshid cfarédo
y8vanddsimi th kohpaskohshiém 8 tyre). Sipas nenlt 3 paragrafl 125 1€ LIgiit 16 AKP-s, Menaxhment] |
AKP-s8 nankupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévandés Drajtordt fdapashues té AXP-sé kalektivisht dhe

tndividualisht.

Me kté-vandim, persongt ng vijim emBrohan gyrterisht nga data e hyrjas ol fugl té kit Vendirsl,
anétard th Autoritetit t4 Likuidimit me té gjitha sutorlimet e péreaktusrs sipas Liglit nr, 04/L.034 pEr
Agjencind iosovare 14 Privatizlmit, t& ndryshuar dhe plotsusr me Ligjin nr. 06/L-023, Ligla nr, 05/L-080

dhe Liglin wr. 04/L-215,
Personat nd vilim eméroben né Autoritatin @ Likuldimit

< LynnP. Harvlson 1, Kryesues {pareoiie) | OSHP-sE);
- Emanusle Ballo, Andtar {parsanel 1 O5HP-58);

- Bujram Sher!#, Anttar [parsenel | O5HP-s8); dhe .- RERE
- Odlvara Suvig, Anétar - Zyrtar § Rastlt (persanel,l"ﬁKP-sﬁ)'. ’

[

Ky Vendim péremérimin e anltarve t Al-s& hyn n fugl me daéﬁ}io shta't'ﬁ:- 2019,
T '!‘
N " . K7f
T
' dﬁala’n Tolj 7
Jtar Menaxhues

Aglancla fosovare a Privatizimit
' faqe /%




NSH “Staciond | Veterinarisé « Shtérpee” Tetor 2023

GJ1152 (Fi. 5215/92)
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

T R Pushiatarit nr, 9,20000 Prizren, Kosovis, Tel 1381 (0)20226 480
E-mail: info@pak-ks.org, Ueb: wwwi.pak-ks.org

Nr. | Protokollit: __2_%5 2014

Dalta:

PER: Ministria e Tregtisé dhe Industrisé, Agjencia Kosovare piir Regjistrimin e Blznnseve,i

Adresa: Rr. "Muharrem Fejza" p.n. Logjja e Spitalit Prishting, Republika e Kosovés.

NGA: Autoritetl i Likuidimit (AL) 1 NSH ustaciont | Veterinés/ Veterinarska Stanlca -Strped”

NJOFTIM né pajtim me Nenin 7 t& Shtojcés se Ligjit Nr. 04/1-034 pér Agjencing Kosovare li.\;

Privatizimit {AKP).

'

Autoritetl i Likuidimit | NSH Stacionl i Veterings/ Veterinarska Stanich Strpeelu NJDFT'IOLI 50, né
pajtim me Ligjin Nr. 04/1-034 pér Agjenciné Kosovare {& Privatizimit (AKP), Neni 9.1 dhe nqnit 19.6 le
1

Shtojciis sé ketij ligj, Bordi | AKP-sé mé 23/12/13 ka vendosur q& LIKUIDIMI i:

Emti | Ndérmarrjes: GJI152 -
Strpce, Prizien

Ernra tjers/té méparshém dhe Fi numrat: FI-5215/92 Velerinarska Stanica -Strpce, 4 1?UB|

T8 FILLOJ nga data 03/03/14

l
|

“ $tacioni | Veterinés/ Veterinarska Stanica Strpee” n'ga Strpec,
1

Cdo persan i clli mendon se ka té drejté kérkese kundér kitsaj Ndérmarrjeje - qofté si lcred\licr apo né

lidhje me gfarédo aseti té caktuar gt ka t& bejé me Nclérm

arrjen apo si pronar i ndb‘rmaréjus, duhet

tia parashtroj Autoritetit t4 Likuidimit té NSH “ Stacloni | Veterinis/ Veterinarska Stanical-8trpce”
péshminé e Kirkesés apo Déshminé e Interesit brenda 45 ditéve nga dita e publikimit tr njoftimit

té paré né gazeté mé daté (bashkang]itur njoftimi) né adresén si mé poshié:

Agjencia Kosovare e privatizimit
lir Konushevel, nr, 08

Prishting, 10 000

Telefoni: +381 38 500 400

Fax: +381 248 076

Detajet se si mund t& merren formulargt e kérkesave dhe si té paragitet kirkesa mundjtt merren
gjithashtu edhe nga fagja e internetit 1& AlP-sé nié adresén www.pok-Ks.org shih ‘_I'_T _[!L_]_L_!!Qré -

Udhéizime pér plotésim”.

Asnjé shitje e aseteve _(pa_surlve) t Ndérmarrjes s& lartpér
nga data e lésht L8 k@tl] njoftimi,

Wi E Ko
A 'f""ﬁ«f‘::r
R ELUIE P "
(r 853"\ it
ViE, A

Jiortet) | Likg
k -u# =
] b o - 5
e

111 -Njoftim AL-sé p&r Institucioneve relevante

mit i NSH u§tacioni | Veteriniis/ Veterinarska Stanica »§tr|1inc

mendur nuk do té béhet brenda TO ditéve

1)
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p 2 AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
@‘y KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
T PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

\S i A
pENN
AR

e oD 20000 Prizram, Kosovd . Tel 4381 (0j20 226480 |
E-mail info@pak-ks.org, Ueh: wwvee,pak-ls,orp |

N | Protokollits 24 HHO ,QOM

Data: «fril [0 3! 4

PER: Ministria e Mjedisit dhe Planifilimit Hapésinor, Agjencla Kadastrale e Kosovés,
Adresa: Rr. " Ndértesa e Arkivit 1& Kosovés Kati i 2-té . Lagjja « Spitalit Prishting, Republika g

NGA: Autoritetii Likuidirit (AL) i NSH “ Stacion! | Veterinés/ Veterinarska Stanica -ﬁtrpcf:"

NJOFTIM né pajtim me Nenin 7 té& Shlojcés se Ligjit Nr. 04/1.-034 pér Agjencing Kosovare |
Privatizimit (AKP). ;

Autoriteti | Likuicimit i NSH Stacionl | Veterinés/ Veterinarska Stanica Strpcelu NJOFﬂO
pajtim me Ligjin Nr, 04/L-034 p&r Agjencingé Kosovare té Privatizimit (AKP), Nenl 9.1 dhe nen
Shtojcés s& kétij ligji, Bordi i AKP-s& mé 23/12/13 ka vendosur g LIKUIDIMI I i

Emri | Ndérmarijes: G152 - “ Stacioni | Veterinés/ Veterinarska Stanica -8trpce” nge
|

Strpce, Prizren
Emra tjeré/té méparshém dhe Fi numrat: Fl-5215/92 Veterinarska Stanica -Strpee, 41708

Té FILLOJ nga data 03/03/14 |

Cdo person | cill mendon se ka t& drejié kérkese kundér késaj Ndérmarrjeje - qofté si kred]tc
lidhje me ¢farédo aseti té caktuar qé ka té béjé me Ndérmarrjen apo si pronar | ndérmarrje
t'ia parashtroj Autoritetit t& Likuidimit t& NSH “ Stacionl | Veterintds/ Veterinarska Stanh:':a
Déshming e Kérkesés apo Déshminé e Interesit brenda 45 ditéve nga dita e publikimit t&
té paré nié gazetd mb datd (bashkangjitur njoftimi) né adresén sl mé poshté: !
Agjencia Kosovare e Privatizimit

Iy Konushevel, hr. 08

Prishting, 10 000

Telefani: +381 38 500 400

Faxi +381 248 076

Detajet se¢ si mund & merren formularét e kérkesave dhe si té paraqitel kéirkesa mund ;L&

Kosovils,

N se, né
t19.6 le

Strpce,

r apo né
s, duhet
Strpce”
hjoftimit

merren
nulareé -

gjithashtu edhe nga faqja e internetit t& AKP-s6 né adresén www.pak-ks.orq shih “Fon
Udhézime pdr plotésim’.

Asnjé shitje e aseteve (pasurive) té Ndérmarrjes s& lartpérmendur nuk do té béhet brend
nga data e léshimit t& kétl) njoftiml.

Olivera Savig, Autoriteti i Likuldimit i NSH “stacioni | Veterings/ Veterinarska Stanica -5tr_|p<
NEnshkrimi: ()ZR?"'\“ |

L11 -Njoftim AL-sié pér Institucloneve relevante

30 ditéve

Faqe 1
i



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT ‘
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU 1|
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO I

al

S bushkatardl . © 20000 Prizren, Kosovi . Tel: 4381 (0129 226 480
E-ntail: info@pak-ls.0t8, Ueb: wwyy.pak-ks.or

Nr. | Protokollit: 2 549/2014

Data:_i’l?_(éf_-ﬂf_

pER: Administrata Tatimore e Kosové

|
Adresa: Drejtoria e Pérgjithshme Kéndi | Rrugéve “Dééshmortit e Kombit dhe Bill Kllinton” 1b0

prishting, Republika e Kosovés i

|
NGA: Autoritetii Likuldimit (AL) i NSH u Stacioni | Veterings/ Veterinarska Stanica Strpep”

NJOETIM né pajtimy me Nenin 7 t& Shtojcés se Ligjit Nr. 04/1-034 pér Agjencing Kosovare té
Privatizimit (AKP). i

Autoriteti i Likuidimit i N

[=]

0

SH Stacionl | Veterings/ Veterinarska Stanica -Strpeelu NJDFﬁO\I se, né

pajtim me Ligjin Nr, 04/1-034 pér Agjencing Kosovare 1& privatizimit (AKP), Neni 9.1 dhe nenit 19.6 te

Shtojciis s& ket ligji, Bordi | AKP-s¢ mé 23/12/13 ka vendosur g& LIKUIDIMI E:

Emrl | Ndérmarrjes: “ Stacioni | Veterinds/ Veterinarska Stanica Stypee” nga Strpee,
P |

Prizren
Emra tjerd/té méparshém dhe Fi numrat:, FI-5215/92 Veterinarska Stanica Strpce, 417OE§

Té FILLOJ nga data 03/03/14 _
|

Gdo person i cili mendon se ka té drejté ktrkese kundér ké

lidhje me gfariédo aseli té caktuar q@ ka té bgjé me Nd&rmarrjen apo sl pronar | ndé‘rmar{c

t'Ia parashtro] Autoritetlt t& Lilculdimit té NSH
péshming e Kérkesés apo Déshminé e Interesit brenda 45 ditéve nga dita e publikimit t1'

té paré né gazeté (bashkang]itur njoftimi) né adrestn si mé poshté:

Agjencia Kosovare ¢ Privatizimit

i Konushevcl, nr, 08

Prishtingé, 10 000

Telefoni: +381 38 500 400 |
Faxi +381 248 076 f

Detajet se si mund té merren formularét e kérkesave dhe ¢
glithashtu cdhe nga fagla e internctit & AKP
Udhézl 81 plotésim”.

Asnjé shitje e aseteve (pasurive) té Ndérmarrjes 58 lar

nga data e léshi R@kLnjoftimi.
Q}’ ;W‘m" "ﬂ,' 0{;

S by, €
MU

tpérmendur nulk do té bthet brencl{t

B o

TR A= rshkatardl nr. 9 20000 Prizren, Kosovit, 1 ol: 1381 (0)29 226 480

i
|
f

1.1 -Njoftim AL-s¢ p8r institucioneve relevante

')Lilcgi‘[j% it | NSH “stacloni | Veterinds/ Veterinarska Stanica -Qtr}nc[e
Cen : '

i
e o

Face 1

Strpce,

saj Ndérmartjeje - qofté si kreditcr apo né

s, duhet

« stacloni | Veterinds/ Veterinarska Stanica LStrpce”

hjoftimit

o| té paragitet kérkesa muml%li merren
-5t nt adresén .www.p_g[f-‘ks.my shih “Formularé —

30 ditdve
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

=01 lis Kowwshavel hr. 8, 10000 Fihind KasovE

Tel: 44381 38 500 AV, Fax: +4 381 38 248 076, E-mall: info @ pak-ks.orf, web: www.pak-ks.0rf

N, Protokollil:‘gl 5 6_8 2002
pata:_M I(G?)) /I2}

Kuvendi Komunal shtarpee/ Zyrael atimit ne Prone, ,73000, shtérpce, Kosové

| nderuari zotéri/E nderuara zonjé

ugtacioni | Voterintis/ Veterinarska Stanica -Strpce” (né likuidim)

MJOFTOHENI se Likuidimi | NdE&rmairjes s@ lartpgrmendur ka filluar qé nga 03/03/14 né P&
enit 9 té Liglit Nr. 04/1-034m hi lAgjencingé

ashtts bashkéngjitur njé kopije: ¢ njoftimit

vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit sipas N
Kosovare té Privatizimit (AKP). P&r informimin tuaj té métejmé
e dérguar né gazeta.

shqyrtimi | t& dhénave té Nelérmarrjes tregon se ju mund té keni karkesé ndaj Nd
lartpérmendur ose Jsoteve té saj, Prandaj po e bashkiéng)lsim njé Form
dhe do té jeml mirénjohés nisse e ktheni até né Zyrén Qendrore te AKP-¢

né ora 14:00 né adresén sl mé poshtié:

Agjencia Kosovare e privatizimit
Nir Konushevcl, nr. 08

Prishtiné, 10 000
Telefonl: +381 38 500 400, Fax: +381 248 076

Nése kitrkesén nuk e kihieni né apo para 23/04/14 nd rast d
parashtrimi formularéve pérkalés piérbené element té mijaftu

Kérkesat mund té para

nji kérkesg, Ju Jutemi shikonl fagen e AKP-s& nd internet: www.pal-ks.Org = Kérkesat pEr Liku

€ KOS5~

AW e P
bkt NS
r o’

Ty
' vt g! \\/ \ u
Lol o
TN N PR ol o v
o \ / 5 ‘.

- T, &

3

) o
{L"fi,\‘\"ntlrh?‘:‘u.‘\ '
Ny TR .
0 by V1 :
0ty o ¥

e A i S

I Edhe nbse e kent ddrpuar njt formular pitr kérkosa e Reglistrin ¢ Keikesave [t
likuidimit 1 sipErshénuar, Kkrkojmt nga ju gé ta plotisoni fFormulavin ¢ Ktrkesave (ot bashkEngjitur

122 - Letér kreditoreve té glendjus s& bilancit

4 “stacionl | Veterings/ Veterinarska Stanica -§trpc'!e“

srputhje me

\rrharrjes s€

Ular t& kérkesave (& | kuldimit'!
do dité pune nga ora 10:00 derd

gshtimi, sipas ligjit n&nku’pton se mos
eshém por refuzim té kerkeses tuaj,

giten né pjuhdt zyrtare (shglp, serbisht). Pér hollési t& métejme se i\l'a paracflsni

dim,

ARP-58 parn dats st (illimit 1@




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZISMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACI)U
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

a l_Jl II‘iri_aa_usi:ud\;cl nr. 8,10000 Friﬁﬁinﬁ]nmﬁi

Tel: +1381 38 500 400, Fax; + 381 38 248 076, E-mall: 1[110[-1133]:-}5. s,0rf, wab: www.pak-ks.arg 1
i

Nr. Protokollit: 2 ﬂ 5[

Data:__M ’

S i

PTK-Sh.A / Dardania 10100 nn,'lUOOl),Prishtinié,Kbsuvé

| nderuari zot&ri/E nderuara zonjé

ugtacioni | Veterinés/ Veterinarslka Stanica -Strpee” (né liluidiim) ! |
! i
NIOFTOHENI se Likuidimi i Ndérmarrjes sé lartpérmendur ka filluar gé ngz’} 03/03/14 n& pi§rp

vendimin e Bordit té Agjencisé Kosovare
Kosovare té Privatizimit (AKP). Pér informimin tuaj té mitejmi éshté bash{(&ng]itur njé kopje &

e dérguar né gazela.
Shayrtimi i K& dhtnave t& Ndérmarrjes tregon s¢ ju m

lartpérmendur 0s
dhe do té jeml mirénjohés nése e Kktheni até né Zyrén Qendrore

né ora 14:00 né adresen si mé poshté:

und té& kenl I-:f'e‘rkesé ndaj NdEI'nip

Agjencia Kosovare € Privatizimit l

llir Konushevel, nr. 08 |

prishting, 10 000
Telefoni: +381 38 500 400, Fax: +381 248 076 ; 1
’ i

Nase kérkesén nuk e ktheni né apo para 23/04/1

parashtrimi formularéve pérkatés pérbené elemen
Kérkesat mund t& paraqiten né gjuhét zyrtare (shaip, serbisht). Pér hollés| t& métejme se si|ta

t& Privatizimit sipas Nenit 9 té Ligjit Nr. 04/L-034 ml?l fgjencing

e aseteve té saj. Prandaj po € bashkéngjisim njé Formular t& kérkesave t ikuidimit®
te AKP- cdo dité pune nga or; 10:00 deri

4 né rast déshtimi, sipas ligiit nénkuqtcn s mos
t L& mjaftueshém pér vefuzim t& lkérkesés tuaj.

njé kédrkesé, Ju lutemi shikoni fagen e Alp-sé nt internet: M\._v,gak-gs.org'g— Kérkesot pér Lk Hdim,

| |

Olivera Savit, NSH “Staciont | Veterings/ Vaterinarska Stanica -5trpcef

N&nshkrimi: ,

. !
Z; |
| |
. i d !
" Bdhe nése ¢ keni dlirguar nje formular pér kitrkesa nt Regjistrin o K urkesave (& AKP-st para datés st
Iikuidimit & siplrshinuar, Kttrkojmd ngn ju qé plotésoni Fornulavin e Krkesuvg (& bashkéngiiwr.
|

|
! |
|
|

122 - Letér kreditoreve t& gjendjes s bilancit ‘
| \
|

la\limit 1



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

“UlL il Konushevel nr, 8, 10000 brishtind, Kosové
Yel: 14381 38 500 400, Fax: ++ 381 38 248 076, E-mall: infof@pak-ks.org, web: www.pak-ks.org

|

Nr, Promkollit:ﬁﬂﬁg /200y

Data:_ﬂgm

KEDS / Bulevardi Bill Klinton nr 3,10000,Prishting Kosové

| nderuarl zotéri/E nderuara zonjé

“Stacionl | Veterinds/ Veterinarska Stanica Strpce” (né liluidim)
NJOFTOHENI se Likuidimi i Ndérmarrjes sé lartpgrmendur ka filluar q& nga 03/03/14 né p

3y

vendimin e Bordit té Agjencisé Kosovare té Privatizimit sipas Nenit 9 té Ligjit Nr. 04/L-034 mbi

Kosovare té Privatizimit (AKP). P&r informimin tuaj té métejmis éshté bashkéngjitur njé lkopj
@ dérguar né gazeta,

Shqyrtiml i té dhénave té Ndérmar
lartpgrmendur ose aseteve té saj. prandaj po e bashkéngjisim njé

e
[
|

dhe do té jemi mirénjohés nése e kthenl até né Zyrén Qendrore te AKP- ¢do dité pune nga ml‘a

né ora 14:00 n& adresién si mé poshti:

Agjencla Kosovare e Privatizimit
Ilir Konushevei, nr. 08

Prishting, 10 000
Telefoni: +381 38 500 400, Fax: +381 248 076

Nése kérkesén nuk e ktheni né apo para 23
parashtrimi formularéve pérkatés pérbené e
Karkesat mund té paragiten né gjuhiit zyrtare (shalp,

I

huthje me
Agjencing
b pjoftimit

res tregon se ju mund L& keni kérkesé ndaj Ndi%marrjcs sé
Formular t& kérkesave t&

Bikuidimit!
1.0:00 deri

/04/14 n@ rast diéshtimi, sipas ligjit nénkupt(lm se mos
lement té mjaftueshtm pér refuzim e kérl
sarbisht), Pér hollési t& métejme se si tz

estis tuaj,
paraqisni
fim.

njé kérkesg, Ju lutemi shikonl fagen @ AKP-sé né internet: www. pak-ks.org — Kérkesat pér Lik

; E KOS5
WP b Iy, ¥
NSl % €s

eyl

Olivera Savit,

Nénshkiml: ...

¢ Rarkosuve 18 AK Pt para daiits 58

I [idhe nése e kent dérguar njé formular per kérkesa nd Regjistiin
arin ¢ Kérkesave 18 bushkéngjitue .

likuidimit t& siptrshtnuar, kérkojm€ ng Juqtt ta plotdsoni Formul

122 - Letér kreditoreve té gjendjes sé bilancit

ustaclon! | Veterings/ Veterinarska Stanica -Strpce!

fil

limit 1¢




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT |
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU !
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO i
o pushketarit nr, 9 20000 Prizeen, KosovE . Tel: 4361 o260

£-mall: Info@pal-ks.org, veb: www,pak-ks.orf |

|
N, | Protokollit; 21962 ] 2011
Daﬂa:r_mnﬁ_’f_g_ll_

pér Gjykata Themelore ne Ferizaj , dega né Shterrpce Shterrpce

|

|
Cashtja; Stacioni | Veterinds/ Veterinarska Stanica Strpce / Veterinarska Stanica —§trch g-nﬂ Likuldim) Fi-
5215/92, me numir té vegjistrimit t& biznesit |
Me vendimin e Bordit té Agjencisé Kosavare t8 Privatizimit t8 datés 28/12/13 sipas Nenit 9.1 & Ligjit Nr.
04/1-034 pér Agjencingé Kosovare té Privatizimit (“Ligii pér AKP-n@”) ndérmarrja e sipérshhuar lka hyré né

likuidim nga data 03/03/14,

N& parputhje me Nenin 10 \& Shtojcés td Ligjit pér AKP-ng, KERKOIME NI)EI!PRER‘E\I £ T GJITHA

PROCEDURAVE GJYQESORE kundér Ndérmarrjes s& lartpérmendur & cilat aktualisht jané
né 18 ardhmen) né gjykaté. .

ose mund té jené

pér nevojat e juaja po i bashkéngjesim:
1. Njé kopje té vendimit péér likuidim _
2. Njé kopje té Njoftimit te publikuar pér Likuldim nit gazetat kryesore ng Lé dy ['fjthi-él, shelpe dhe
serbe. !
|

E lusim Gjykatén qe tifa parcjell Zyrés Rajonale t8 AKP-s& né adresén e dhéné mé larté sk

(i) gdo llo] shkrese qé keni mbi padité aktuale dhe gdo kopje té aktgjykimeve — ato do té sl?éhohen dhe do té
trajtohen si pjesé ¢ Likuldimit. Eshté me réndés! q@ t& kemi korrespondencé & ploté; dhe |

(ii) ¢do lloj korrespondence tjetér q& mund t& pranoni lidhur me kiirkesat aktuale; dhe

(iii) gdo lloj padie t& ardhshme @ mund t'ju referohet juve,

a kontaktont né Zyrén Rajonale t& AKP-5t Rr. pushkatarét nr. 9 ,20000 Pr;lz
L;-%Qgpak-ks.org, www.pak-ks.arg, nése [kenl pyetje apo paqarT&s i
S

Mos ngurroni té n ran, Kosové . Tel:

+381 (0)29 226 480 E-

!Q\f\*,f?\"ll' ' f‘ﬂ.ﬁol".

W .
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

¢-mail: Info@pak-ks.org, nab: www.pak-ks.offF,

Pér: Gjykata Themelore ne Ferizaj, Ferizaj , Kosove

Céshtfa: Stacionl | Veterinds/ Veterinarska Stanica
5215/92, me numdér té reg)istrimit té biznesit

Me vendimin e Bordit té Agjencisé Kesovare té Privatizimit t& datés 23/12/13 sipas NEIiflil
) ndérmarrja e sipErshépuar ka hyré né
i

04/1-034 pér Agjencing Kosovare t& Privatizimit (“Ligji pér AKP-ng”
likuidim .

Né pérputhje me Nenin 10 t& Shtojcés

PROCEDURAVE GJYQESORE kundér Ndérmarrjes sé lartpérmendur té cilat aktualisht jané |

né té ardhmen) né giykaté.
Pér nevojat e juaja poi bashkéngasim:

1. Njé kopje t& vendimit pér likuidim
2. Njé kopje té Njoftimit t& publikuar pér Likuidim nt
serbe,

E lusim Gjykatén qe tiia parcjell Zyrés Rajonale té

(1) gdo lloj shkrese q& kenl mbi padité aktuale dhe
trajtohen si pjest e Likuldimit,

(i) gdo llo] korrespondence tjetdr qé rmund té pranoni lidhur me kérkes
(iii) cdo llo] padie té ardhshme q& mund t'ju referohet juve.

Mas ngurroni t& na kontaktoni né Zyrén Rajonale té AKP-5¢ Rr. Pus
+381 (0)29 226 480 E-mail: info@palk-ks.org, www.pak-ks.org,

[ \‘QSDV“-'

Tl

AR
. . p\"‘u .
AL I
Nop faenan 4
D gnuAt

181, - Letér té gjitha glykatave té rregullta

Rr. Pllslrk.':tal_rzit._ﬁr'.-é_.ilp)-ﬁﬁo Prlr.re.r.\.,-K_u_‘s.(lﬂr& m?éi +3Bﬁﬁi29 226 480

I ————————— Es

Nr. | Protokolll

Da

Strpce / Veterinarska Stanica -§trch

8 Liglit pér AKP-né, KERKOIME NDi‘ERPRERilE

|
)

gazetat kiyesore né & dy gt

AKP-sé né acresén e dhéné maé larté si:i

¢do kopje té aktgjykimeve — ato do t& shé
Eshté me réndasi qé té kemi korrespondence té ploté; dhe |

at aktuale; dhe '

i

it NSH “Stacioni | Veterings/ Veterinarska Stanica -ﬁtrpciz"

|
]
|
1

Fage 1 pp

(]

: 21569 2}0.0!‘4
al_1)os 44

(né Likuidim) Fi-

9.1 Lé Ligjit Nr.

N F TE GITHA
e mund té jené

hét, shqipe dhe

sahen dhe do &

hkatarét nr. 9,20000 Pr:iz:en, Kosové ., Tel:
nése kenl pyetje apo paqarﬁésl.




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT |
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO
“r. Pashikatardt nr. 9 20000 Prizren, Kosovd . Tel: 4381 {0)29 226 480
E-mall: Info@pak-ks.org, ueh: www.pak-ks,org

Nr. | I’rotn!«?ll
Dqtz

pér: Gjykata Themelore né Prishting, Departamenti Ekonomik, Rr. Ulpiana €13, 10000 Prls}n

Géshtja: Stacion | Veteringés/ Veterinarsla Stanica Lirpee / Veterinarska Stanica .-§trpc:ie

5215/92, me numér té regjistrimit t& biznesit 41708 .
i

Me vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatizimil té datéis 23/12/13 sipas Ne:nz

04/L-034 pér Agjencingé Kosovare W& Privatizimit {“Ligli pér AKP-ng") ndérmartja e sipérsh

likuidim .
N& pérputhje me Nenin 10 té Shtojcéis té Liglit pér AKP-né, KERKOIME NDERPRERIE
PROCEDURAVE GIVQESORE kundér Ndérmarrjes sé laripérmendur t& cilat aktua

né té ardhmen) né gjykaté.

Pér nevojat e juaja po i bashk&ngjesim: :

|
1. NJ# kopje té vendimit pér likuidim !
2. Njé kopje té Njoftimit tié publikuar pér Likuidim né gazetat kryesore hé 1@ dy gi

serbe.

£ lusim Gjykatén qe tiia pércjell Zyrés Rajonale té AKP-sé ne adresén e dhéné mé larté 514l

(i) gdo lloj shkrese q& kent mbi padité aktuale dhe ¢do kopje té aktgjykimeve — ato do t# sr
trajtohen si pjesé e Likuidimit, Eshté me rindésl gé Lé kemi korrespondencé té ploté; dhe |
|

(il) ¢do lloj korrespondence tjetér gé mund t& pranonl lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(ill) ¢do lloj padie té ardhshme q& mund t'ju referohet juve.

Mos ngurroni L& na kontaktonl né Zyrén Rajonale té AKP-sE Rr. PUS
+381 (0)29 226 480 E-maik: Info@pak-ks.org, www.pak-ks.org, hése kenl pyetje apo paqarté

...u:;?'-‘h 'll\“n"."
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}ﬁ!nr,,le_.l o Vgts
Lopais. .

|

131 - Letér té glitha gjykatave té rregullta

lisht jané |(c

i
hkatarét nr. 9 ,20000 Priz|

fage 1| pr

t: 2!365‘2&'@_#}
) e JAY

iné
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thist, shqipe dhe

gnohen dhe do té
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

T bushkatart nr. 9 ;20000 Prizrei, Kosov . Tel: 1381 (0)29 226 ABO

£-mall Info@paleks.org, ueb: www.pak-ks.org
N | Protokollit} 21564 /2014
Data:| /b)Y

pér: Gjykata Themelore ne Prizren , Rr. “Ibrahim Lutfiu”, pn Prizren

|
i

Céshtja: Stacioni | Veterings/ Veterinarska Stanica Strpce [/ Veterinarska Stanica -§trpu} (hé Likoidim) Fi-
5215/92, me numér té veg)istrimit té biznesit 41708 =

Me vendimin e Bordit té Agjencisé Kosovare té Privatizimit té datés 23/12/13 sipas Nenit|9.1 L& Ligjit Nr.
04/1-034 pér Aglencing Kosovare t& Privatizimit (“Ligil pér AKP-ng") ndérmartja e 5lpéér5|'i§(-1uar ka hyré né
likuldim m& daté 03/03/14 . |

Né pérputhje me Nenin 10 té Shtojetis té Ligiit pér AKP-ng, KERKOIME NDERPRERJEN E TE GJITHA
PROCEDURAVE GJYQESORE kundér Ndérmarrjes st lartpérmendur & cilat aktualisht jané {ese mund té jené

né té ardhmen) né giykaté.
P&r nevojat e juaja po i bashkgngjesim:
1. Njé kopje t& vendimit pér likuicim

2. Njé kopje té Njoftimit té publikuar pér Likuidim ni* gazetat Kryesore ni té dy giuhiél, shqipe dhe
serbe.

E Jusim Gjykatén ge ti ia pérclell Zyrés Rajonale té AKP-s& né adresén e dhéné mé larté siz

(i) ¢do lloj shkrese qé keni mbi padité aktuale dhe ¢do kopje t& aktgjykimeve —~ato do té sljé‘nohen dhe do té

trajtohen si pjesé e Likuldimit. Eshté me réndési & té kemi korrespondencé L& ploté; dhe I
(ii) gdo lloj korrespondence tjetér qé mund t8 pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe '
(iii) ¢dlo lloj padie t& ardhshme q& mund t'ju referohet juve.

Mos ngurroni té na kontaktoni né Zyrén Rajonale té AKP-si Rr. pushkatarét nr. 9,20000 Piilz en, Kosové . Tel:
+381 (0)29 226 480 E-mall: info@pak-ks.org, www.pak-ks.org, nése keni pyetje apo paqarﬁfé: l.
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO
- Pushkatarét nr. 9,20000 Prizren, Roeous - Tol: 1381 (0)20 226 480
E-inall; Info@pak-ks.otg, ueb: wwyw.pak-ks.0rg

Nr. | Protokol]it
Dal‘rjz

pér: Gjykata e Apelit. Rr. “Ilir Konughevel”, p.n. Prishting, Kasové.

/ Veterinarska Stanica Strpee / Veterinarska Stanica -§trpccf (
|

Cishtja: Stacioni | Veteringés
1708

5215/92, me numer té regjistrimit té biznesit 4

atiis 23/12/13 sipas Neil

& Kosovare té Privatizimit té d
&) ndérmarrja e sipéirsh

privatizimit (“Ligji pér AKP-n

Me vendimin e Bordit t& Agjencls
04/L-034 pér Aglenciné Kosovare e
likuldim mé daté 03/03/14.

Kp-né, KERKOIME NDERPRERJE
ualisht jané (o

t pér A

Né pérputhje me Nenin 10 t& Shtojcés t& Ligji
lartpérmendur t& cilat akt

PROCEDURAVE GJYQESORE kundér Ndérmarrjes sé
né té ardhmen) né giykaté.

par nevojat e juaja po | hashkéngjesim:

uidim

i

21666/200Y
| Ageeao

hét Likuldim) Fi-

9.1 té Ligjit Nr.
Luar ka hyrg né

N E TE GJITHA
e mund L& jend

1, Njd kopje té vendimit pér lik
2. NJé kopje té Njoftimit t& pu
serbe.

blikuar pér Likuidim né gazetat

rés Rajonale t& AKP-sé nd adresén e dhéng mé larté si:|

|
16 aktgjykimeve — ato do té shé
jencé té plotd; dhe

|

E Jusim Gjykatén ge ti ja pérciell Zy

dité aktuale dhe gdo kopje

qé keni mbi pa
kemi korresponc

Likuidimit. shté me réndési q& té
ni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

iy do lloj shkrese
trajtohen si pjesd e

(1) gdo lloj korrespandence tjetér qémund t& prano
het juve.

kryesore né td dy ;é_]l.Thét. shgipe dhe

hohen dhe do té

(i) gdo lloj padie t& ardhshme gé mund t'ju refero

nale t& AKP
www.pak-ks.org,

-sé Rr. Pushkatarét nr. 9 ,20000 Pr‘lizr

Mas hgurroni té na kontaktoni né Zyrén Rajo
nése keni pyetje apo pagartés

1381 (0)29 226 480 g-mall; info@pak-ks.org,

terinarska Stanica -3trpee”

Olivera Savi¢ — Au ustacloni | Veterings/ Ve

Nénshkrimi: Q

|
|
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KOSOVSKA AGENCELIA ZA PRIVATIZACIN
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

T, Poistkataedd sic, &,20000 Prizrgn, Kowovd , Tal: 361 {08 226 Anp
fenenlb info@pneda.arg, st yastur ke ang
wr. orowokoiie 2 344 /2004

Data: L7

P Glyitota Supreme g Kasovla,

Glishtfa Staclonl [ Vetatindls / Veterinarska Stantey ~ Sterpea/ Steciont | Vetarinds. Shtbrpea (n§ tikatdim)
FL 5215792, me numtr 4 cogflstrimit t8 biznesit

Ma verdimin e ordit & Aplancisé Kosovars sl Privatizinit 14 datBs 23712/2012 buaar ng Nenin 4 18
Shtajcés ntt haeivionl me Nenfn 9,1 t8 Ligfit Nr. 54/1-034 pér Aglenciné Koaovare té Privatizimit {“tigh pdr AXP-
ng") ndErmanjgr'ﬁ::r:}paqugpluar ka byl ndd fikuidi mé date 03/03/2014 )

"N pErpylh]gilF,ir_gd:_fg{eﬁ;h:ac‘tﬁ.sh!qlpéd td-Lig/t ptir AKE-nE, KERKOIME NDERPREAIEN E TE PROCEOURAVE
GIYOQES0RE khhi{ggﬁ:ﬁué?bﬁ?uéa 58 faripltrihendur 16 olat aktbslisht jang (ode mund W el né 18 ardhmen)
né ghykaté, : ’

PHrngvefat  jusla po § haghkiingristm:

1. ¥)# kople t& njoftimit 1 paragitvr nB AglansinG ¢ Repiistriont 18 Blznasevo né Kozovs

4 Kopjet 2 publiikhineve ni gazetak hryesore nk t8 dy gluh&t, shegpe dha serbe ,

3, DBshiming o informatave W njdjta t publiars n fagen & Internotic 18 AKP.s8 www.onki-ks org dhe

d. Lixtin  paraitiisve 18 kirkesava b ot jané njaftupr dreftpbrdreltiidhur me sishijet & méslplirme
dhu nfd kopje th letrds standurde dhi t formulart 68 kirkesave st m3nyrt e déshinive mbl njofimin
phrte. '

E lusim Giyhkat&n e tia pércjell Zyrés Rajonale 18 AP-sH nd adrastin e dhing sl me larts:

{1} gdo fie) thirese o kanl mbi kbckasat aktuale dhe gdo keple t4 aktplykimeve —alo do t8 shiinghen tie de
té traftohan st plesd e Likutdimit, Eshtg me réndil qif 18 kel korraspondeanei 4 plotd) dhe

{11} gdo le) kerraspondance Hattr qi mund t pranon! lidier mo kirkesot aktuale; dhe
{it) gele llof kibrkase t8 ardhshma gk mund Vju saferohet juve,

Mos ngursoni t€ no kontektord nd 2yrén Rajonsh 1 AXP-58 Rr, PushkatarBt vr. 8, 20000 Prizras, Kosov . Tel:
+381 (028 226 480 E-mail: info@pef-ks.org, wwwgakeks.org, nlise kend pyatjo ape pagartlist,
‘_“ll\'wl_. Py

\ 'r- P ]

’ -,H.llm,,t'?‘%‘ .
Ollvera Savic, Autdritellt tiFEWNON Staclont T Veterintis- Shtbrpen (ni Ukuldin

Nbnshletlondt i,
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KQSOVSKA AGENCHA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

fir. fuskientard nr, 920000 Priaren, Kooova , el #904 (0120 220480

e |iEronlicks am. uol; pnves palekh O1f
Nz Prutolcnﬁlth’f 3:‘[ 3 ;Q@ ﬂ’{
Ditkas 4

Pilrs Diipma & Vegants o Glylatlls Suprame {8 Kosouls

Glishijo: Stagioni | Veterinds / Vetarfnurskn Staniea = Sterpee/ Staclonl | Veterinds: Shtdrpee [nd Liteaaldtm}
Bl 5215702, me numir (4 roglistrimit t8 blenash

M vendimin e Bordit 14 Aplencisd Kosovare t Privatizimit t8 dakds 23/12/2013 bazusr n¢ Nepin 4 té
shita]cfe né harmon] me Nenla D1 t Ligiit Nr, 04/L-034 ptir Agiencint Kosovars ti Privattsimit ("LigJt pBr AKP:
nb) ndirmarra @ siplyshEnyar ka hyri ni filuidim sl dqte"oa}azfzoaq '

1

NE prputhje me Nentn A0 t8 shiojcls 16 Ut pite AKPnd, KERKOIME NDERPRETUEN G TE PROCEDURAVE
GIYORSORE hunditr ntdrmsrdes 5i lartplrmenduy t dlat skiualishtysnd-{ose Mund t fani né 14 ardhmen}

£l glykatt,
Pdr nuvu]ntnjua]ls po | bashhifng)isim:

1. Njit kople t& njoftimic t& paragliur nd Agjencing e Ragjistrimic 18 Biznasave né Kozavd

2, Kopjete pubfikimave ni gazetat Rryasore né 1 dy gluhtt, shylpe dhe sarbe.

g, Dishmind e informatave 1 nSita 12 publikvara né fagen ¢ intematit 18 AKP-s8 www pal-ks.org dhe

8, Llstdn e paragitbsve 18 RBrkosava 14 cllit Jonk njoftuer dreftgiirdleajt lidhur me gishtjat o miisipérme
dlte nfe kop)e 12 hetrds standarde dhe t8 formularit 1 kirkesave sl mBnyrd & déshmive mbi njoftimin

T to.
E lusim Giyleatén qa t 18 pBrefoll 2yi8s Rajonsle t AKP-g8 nb adrestin e didint sl moeJartl:

{15 gelo Hof ahkresa ol kend mbt kérkesat aktuale dho sdo kopje t& aktgiylimeve - ato do 8 shitnohen dhe de
t8 trajtohen s pjest @ Likuldimit, Bshi® ra rinddsl g & ke korraspondenct th plotd; dhe

{9 gdlo Mo} korruspondence thatir 48 mund W prononi lidhur me kiftkesst sktualas dhe
(1) pefo [hoj kiirkesi 14 ardhshme gl vl Vju referchat juve,

fMos ngurroni t rh kontakton) nd Zyrén Aajenale tE AKP-st Rr Pushkatarét ne, 9 , 20000 Prirren, Kasové + Tal!
+381 {0)20 226 460 E-matls info@pok-ks.arg, www.pak-k.org, nése konl pyatje apn pogartéisl, '

-~w-::‘:"“\“‘
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOYO

F-mail: Info@pak-ks.org, veb: www.pakeks.0mm

Railfeisen Bank, 10000 Prishting, Republika e Kasovés

I(E) nderuar{a) Zotérl/Zonjé,

agiacioni | Veterinés/ Veterinarska Stanica Strpee” (né Likuldim) Nr.Biznasit 41708
Emra tjeré/té méparshém dhe Fi numrat: Fi-5215/92 Veterinarska Stanica Strpce, ;

NJOFTOHENI se Likuidimi | ndérmarijes sé lartpérmendur ka filluar & nga 03/03/14 sipas w;r-n
té Drejtoréve té Aglencisé Kosovare té Privatizimit né pérputhje me Nenl 9.1 & Ligjit Nr

Agjenciné Kosovare t& Privatizimit té datés 23/12/13

Njé kopje e njoftimit pér fillimin e Likuidimit éshté bashkangjitur pér informimin tuaj,

Njé shqyrtim i té dhénave té Ndérmarrj
(“Llogaria Bankare”).

Ne nié kété menyré iu njoftojmé se ta

lartpérmendur dhe té glitha autorizimet pér nénsh
efekt t& menjéhershim, TE gjitha Instruksionet qé tan
i Likuidimit apo AKP-ja.

Asnjé pagesé apo térheqje nuk mund té béhet nga Llog
por nuk ka pérfunduar para pranimlt té késaj letre.

Cdo deponim né Llogaring Bankare pas pranimit té késaj letre

Ju lutemi @ t& dérgonl ng Zyrén Regjion
bankare t& NSh-sé dhe glendjen pérkatése

Né kohé té caktuar né té ardhmen, pritet g8 ¢do llogari bankare L& mbyllet dhe bilancl té b

Bankare té Likuldimit qé do t& hapet dhe mirémbahet nga AKP-ja.
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO
T huglikuia'rLﬁr._g'.iiﬁbeéi'n-én.ké;&ééﬁi[iiﬁi (0)29 226 480
£ mall: Info@pak-ks.org, ueb: wyay.palkeks.omm

Nr. | Protokol

proCredit Bank , 10000 prishting, Republika e Kosovis

I(E) nderuar(a) Zotéri/Zonjé,

useacioni | Veterings/ Veterinarska stanica -Strpce” (né Likuidim) Nr.Biznesit 41708

tjeré/té méparshém dhe Finumrat: F1-5215/92 Veterinarska Stanica -Strpce,

Enwa

NJOETOHENI se Likuidimi i ndérmarrjes sé lartpérmendur ka fillu
té Drejtoréve té Agjenclsé Kosovare t& Privatizimit né pérputh
Agjenciné Kosovare té Privatizimit té datés 23/12/13

Njé kapje e njoftimit pér fillimin e Likuidimit &shté bashkangjitur pér informinmin tuaj.
Njé shqyrtim i té dhénave té Ndérmarrjes tregon
(“Llogaria Ba nkare”).
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Re. Pushkatarbt or. 9,20000 Prizren, Kosové . Tel: +381 (0)20 226 180
£-mall: Info@palk-ks.org, ueb: wyw.pak-ks.org

Nr. | Protoko!‘lit‘: 2 ] 55 ”)_I?_O H‘
Datai _44. ©). 201}

NLB, 10000 Prishting, 10000 Prishting, Republika e Kosovés
I(E) nderuar(a) Zotéri/Zonjg,

ustacionl | Veterings/ Veterinarska Stanica -Strpce” (né Likuidim) Nr.Biznesit 41708

Emra tjeré/té méparshém dhe Fl numrat: FI-5215/92 Veterinarska Stanica Strpce, l

NJOFTOHEN] se Likuidimi | ndérmarrjes sé lartpermendur ka filluar q& nga 03/03/14 sipas ye
té Drejtoréve té Aglencisé Kosovare té Privatizimit né pérputhje me Neni 9.1 té Ligjit|{N
Agjenciné Kosovare té Privatizimit (& datés 23/12/13

Njé kopje e njoftirnit pér fillimin e Likuidimit éshté bashkangjitur pér informimin tuaj, |
I

Nj& shqyrtim | t& dhénave té Ndérmarrjes tregon se NSH-ja mund té keté njé llogari bankaﬁ}e

(“Llogaria Bankare”). I

|
Ne né kité manyré ju njoftojmé se tani kontrolli | Llogarisé Bankare dshté pérgjeg)ési e Autorit
(& AKP-sé pér “Stacionl | Veterinds/ Veterinarska Stanica -Strpce” (né likuidim) gé éshté cakt
lartpérmendur dhe té giitha autorizimet pér nénshkruesit ekzistues ni llogariné Bankare j

efekt t& menjéhershém, Té gfitha instruksionet gé tani e tutje
i Likuidimit apo AKP-Ja.
|

Asnjé pagesé apo térhegje nuk mund té béhet nga Llogaria Bankare, pérfshiré ndonjé transz@k!
por nuk ka pérfunduar para pranimit té késaj letre. :

¢do deponim né Llogaring Bankare pas pranimit L& késaj letre duhet té pranohet né ményré té

Ju lutemi qé t& didrgoni né Zyrén Regjlonale té AKP-sé (né adresén e misipérme) té dhénat
bankare té NSh-sé dhe gjendjen pérkatése , gé pérfshin transaksionet pér glashté muajt e fund

Né koh# té caktuar né té ardhmen, pritet qi gdo llogar bankare t& mbyllet dhe bilanci té l1
pankare té Likuldimit q& do t& hapet dhe mirémbahet nga MKP-Ja.
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BpB, Prishting, Kosové

I{E) nderuar(a) Zotéri/Zoné,

ugtacioni | Veterinés/ Veterinarska Stanica Strpee” (né Likuidim) Nr.Biznesit 41708

Emra tjer/té méparshén

. Pushkatartl ot 9, 20000 Pilren, Kosové . Tel: 1381 (0)29 226 480

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSIKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

E-mall: Info@pak-ks.org, uch: wyyw.pak-ks.018 i

Nr. | Prutokollit: 24555 /200
pata: 4] 05 49

s dhe Fi numrat: FI-5215/92 Veterinarska Stanica -Strpce,

NJOFTOHENI se Likuidimi i ndérmarrjes sé lartpérmendur ka filluar qé& nga. 03/03/14 sipas u;erdimit té Bordit

té Drejtoréve té Agjencl

Agjencing Kosovare té privatizimit té datés 23/12/13

NJ& kopje e njoftimit pér fillimin & Likuldimit &shté bashkangjitur pér informimin tuaj.

Njé shqyrtim | & dhénave té Ndérmarrj

("Uogaria Bankare"),

Ne né kisté ményré lu njo
té AKp-sé per “Stacioni |

Jartpérmendur dhe té glitha autorizimel pér nénshkruesit ¢
efekt t& menjéhershém. Té glitha instruksionet qé tani e tutje do té jeng valide nése jané dhe

i Likuidimit apo AKP-ja.

Asnjé pagesé apo térheqje nuk mund té béhet nga Llogarla Bankare, pérfshiré ndonjé iransa]cs
por nuk ka pérfunduar para pranimit t& késaj letre. '

Cdo deponim né Llogaring Bankare pas pranimit L& ké

Ju lutemi q& té dérgoni né Zyren Regjionale té AKP-st (né
bankare té NSh-sé dhe gjentjen p

Ni koh té cakiuar né té

Bankare té Likuidimit q# do t& hapet dhe mirémbahet nga AKP-Ja.

pér dhe né emér té }i@_ﬂ-sé “Staci Qk—l@!ﬁterin&s/ Vetarinarska Stanica -Strpee” (né Likuidlrnj
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kzistues né Llogariné Bankare japé anuluar me
I{nt: nga Autoriteti

on qé ka filluar
saj letre duhet té pranohet né ményré t'lié regullt.
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

iil'; Pﬁ#likéti:lriil nr.9 'EIEOO_I;r iﬂ‘cn, Kosovd . Tel: 1381 IG]?IJJ:‘G 480
£-mall: nfo@pak-ks.org, veb: vivwe.pak-ks.01R ‘I

Nr. | Protokollit

21656 jony

pata:| 11/ 0%/ 1Y

Banka Ekonomike, p.n., 10000 Prishting, Republika e Kosovés

I(F) nderuar(a) Zotéxi/Zonjé,

astacioni | Veterinéis/ Veterinarska Stanica Strpca” (nd Likuidim) Nr.Biznesit 41708
Epra tjeré/té mBparshém dhe Fi numrat: Fi-5215/92 Veterinarska Stanica Strpee, .

NJOFTOHENI se Likuidimi | ndérmarrjes sé lartpérmendur ka filluar qé nga 03/03/14 sipas ye
té Drejtoréve té Agjencisé Kosovare t& Privatizimit n& pérputhje me Neni 9.1 t& ngiitTN
Agjenciné Kosovare té Privatizimit té datés 23/12/13 i

|

Njé kopje e njoftimit pér fillimin e Likuidimit éshté hashkangjitur pér Informimin tuaj.

Nj& shqyrtim i t& dhénave té Ndérmarrjes tregon se NSH-Ja mund 1& keté njé llogari hankar‘:e
(“llogaria Bankare”). .

Ne né kété ményré iu njoftojmé se tani kantrolli 1
16 AKP-sé pér “Stacionl | Veterinés/ Veterinarska Stanica

lartptrmendur dhe té
ofekt t& menjéhershém, Té gfitha instrukstonet gé tanl e tutje do & jen

i Likuidimit apo AKP-Ja.

Asnjé pagesé apo térhegje nuk mund té béhel nga Llogaria Bankare, pérfshiré ndonjé tra nsaik.f

por nuk ka pérfunduar para pranimit té késaj letre.

Gdo deponim né Liogariné Bankare pas pranimit té kiésaj letre duhet t& pranohet né ményré |t‘
!

Ju lutemi qé té dérgonl né Zyrén Regjionale t8 AKP-stt (nt adresén e mésiptrme) té dhin 'al
bankare té NSh-sé dhe glendjen ptrkatése , q& pérfshin transaksionet per gjashté muajt e fund

Né kohé t8 caktuar né té ardhmen, pritet g& edlo llogari bankare & mbyllel dhe bllanci té bay
Bankare té Likuldimit & do t& hapet dhe mirémbahet nga AKP+]a,

pér dhe né emér té NSH-sé ;\« _ Saetariués/ Veterinarsla Stanica -3trpee” (né Likuidim
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU |
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO |

£ mall; Info@pak-ks.arg, ueb: winw,pak-ks.orji

Nr, | Protoko

TEB Bank . 10000 Prishting, Republika e Kosovés

I(E) nderuar(a) Zotéri/Zonjt,

istacioni | Veterinis/ Veterinarska Stanica Strpee” (né Likuidim) Nr.Blznesit 41708
Emra tjeré/té méparshém dhe Fl numrat: FI-5215/92 Veterinarska Stanica -Strpee,

t# Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né pErputhje me Neni 9.1 té Ligjit
Agjencing Kosovare té Privatizimit (& datiis 23/12/13

Njé kopje e njoftimit pér fillimin e Likuidimit @shté bashkangjitur par informimin tual.

Njé shqyrtinm i t& dhénave té Ndérm
(“Llogaria Bankare”). |

Ne né kété manyré iu njoftojmé se tani kont
t8 AKP-sé pér “Stacionil Veterinds/ Veterinarska Stanica
Jartpérmendur dhe té glitha autorizimet pér nénshkruesil ekzistues né Llog
efeltt t& menjéhershém, Té glitha instruksionet qé tani e tutje do & jené valide nése jané dl}c‘:‘:
|

i Likuidimit apo AKP-ja.

Asnjéé pagesé apo térhegje nuk mund té béhet nga

por nuk ka p&rfunduar para pranimit té késaj letre. !

i
Cdo deponim né Llogaring Bankare pas pranimit t8 késaj

Ju lutemi g8 té dérgoni né Zyrén Regjionale t& AKP
bankare t& NSh-sé dhe gjend]en pérkatése, qé pérfshin transaks

N& kohé té caktuar né t& ardhmen,
pankare t& Likuidimit q& do té hapet dhe mirémbahet nga AKP-ja, |
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NJOFTOHEN! se Likuidimi | ndérmarrjes sé lartpdrmendur ka filluar qé niga 03/03/14 sipas ibandimit té Bordit

r. 04/1-034 pir

arrjes tregon se NSH-ja mund t& ket& njé llogari banka‘:‘e né Bankén tuaj

rolli | Llogarisé Bankare 8shté pérgjeglési e Auto"itatit & Likuidimit
Strpee” (né likuldim) qé @shté caktuar sipas ligjit té
ariné Bankarg jané anuluar me

né npa Autoriteti
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO
v, Pushkatart nr. 9,20000 Prizren, Kosovis , Tel: 1381(0)29 226480
£-mall: info@pak-ks.0rg, Ueb: yvaw.pa k-ks.org
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I(E) nderuar(a) Zotérl/Zonjé, |
i
|

#sacioni | Veterings/ Veterinarska Stanica -Strpce” (né Likuldim) Nr.Biznesit 41708

Emra tjeré/té méparshém dhe Fi numrat: Fi-5215/92 Veterinarska Stanica -Strpce, i

NJOETOHENI se Likuidimi i ndérmarrjes sé lartpérmendur ka filluar q& nga 03/03/14 sipas \’(e
{¢ Drejtoréve té Agjencisé Kosovare t& Privatizimit né pérputhje me Neni 9.1 té Ligjit |N
Agjenciné Kosovare té Privatizimit té datés 23/12/13 |

Njé kopje e njoftimit pér fillimin e Likuidimit éshté bashkangjitur pér informimin tuaj. ,

Njé shqyrtim | té dhénave té Ndérmarrjes tregon se NSH-ja mund t8 keté njé llogar hankare
{“Llogaria Bankare"). [

i
Ne né kété ményré lu njoftojmé su tani kontrolli i Llogarisé Bankare éshté pérgjegjési e Autorit

hdimit té Bordit

.. 04/L-034 pér

né Bankén tuaj

atlt e Likuldimit
sar sipas ligjit té

té AKP-sé pér “Stacionl | Veterintis/ Veterinarska Stanica Strpce (nt likuidim) gé éshté cakt
lartpérmendur dhe té gjitha autorizimet pér nénshkruesit ekzistues né Llogaring Bankare j
afekt L& menjéhershém, Té gjitha instruksionet & tani e tutje do té jené valide nése jané dhsﬁr

i Likuidimit apo AKP-ja.

Asnjé pagesé apo térhegje nuk mund té béhet nga Llogaria Bankare, pérfshiré ndonjé transg k1

por nuk ka pérfunduar para pranimit té késaj letre,

Cdo deponim né Llogaring Bankare pas pranimit té& késaj letre duhet té pranohet né rnényré &

Ju lutemi qé té dérgoni né Zyrén Regjionale té AKP-sé (né adrestn e mésipérme) té dh_iéAm
bankare té NSh-sé dhe gjendjen pérkatise , qé pérfshin transaksioncl pér gjashté muajt e fu nd

Né koh# & caktuar né té ardhmen, pritet qé ¢do llogari bankare t& mbyllet dhe hilanc té bar
Bankara t& Likuidimit q& do té hapet dhe mirémbahet nga AKP-ja.
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Shtojca 6

Shpenzimet e Procedurave té Likuidimit



2,045, DUXHETIT V5 SHPENZ_NSh

PASQYRA E BUXHETIT Tl NDERMARRIES SHOQERORE NE LIKUIDIN DHE GIENDIAE LLOGARISE 29-Sep-23
PERSHICRINI saum_n Randitja
gmil | Nedrmnrrjes Shoqlrare Vet Statlon -Etrpce ;;ﬁgﬂl:ﬁ]r:a::;t :;ﬂ: : 124043 A
Bl | Ilonatlst bankare AKP LIK, STAC.| VETERINES SHTRPCE M|elai ¢ bllokusra nga DOK [barel laltm;r;; I - L]
INumrI'r Ilhslrls'! tatkara . 1000501000093890 GJlthse) m]nlué s alatituata ni bankat kamerclale ‘:g p i
ll_ma & fulfes ne fikuldim 3-Mar-14 Lkutditet 1 llogarisd bankora) 1,24043| Defumpe
Smirinsn ik qo duliet llhvsrmllzsﬁnjdl'mall!m:m 2 5
Mjatat nit disporicton| 1,24013 D&
Hima Kool PERSHKRIM ¢ 1050000 oo umemle  wweml e wspas| %
11 [L] shpantlmet e reklamava 5,000,00 . 1,111.08 1,111,08 3,888.82 22324
11 o? |shpantimet e shitjas s8 aseteva né [ikuldim 5,000.00 . . . 5,000,00
11 e ﬂ;ﬂm aVogla ddministiaiive, shpenaimet 2,00000 . 5390 5370 soi630(  200%
11 1] |nu-]¢j¢, trangportiml | 18 dhCnave & NSH-ve 2,000.00 . . . 2,000.00
11 el g;;;;;:;w;;ii&:ﬂai ﬁ-;rm“'.l\l:tlullc pir 1;000 00 5 i : Lmo.@ .
l.!_.I old Shpenilmel o Gjykatds 2,500.00 . . . 2,500.00
133 oll Sharbimet pir mirkmbajtjen @ assteve . | : i %
134 e Shirbimet pér mbrajtjen & prands dhe ssateve - B = . "
154 e5 |Pogesstnkavans 18 bbra nga NSt and Heudim i A : i :
1.3.4 ol? Ofrueslt e Shérbimavo [Pagesal Bruto) 1,000.00 . . - 1,000.00
134 eld |Clruesit o shErblmeve (pagesot NETO) . - . . i
154 e20 shttrlimet Profestonale . . " . "
134 a3 Pagesa i avans per udhiltimo 2yrtara : F ‘ : %
184 ald4 Udhbtimet ayrigre . B . . »
. 1,84 | e25 CQlrals & paguar (Oruto) - . N . "
134 28 Qliraja & paguar [neto - pa tatimin mbl glrand) . . . . .
134 Lo Malltrat B . . . o
124 a8 |Mallbcatntitranlt para uidianit ; ; : i :
134 &9 Shitibimat - - 11,96 11.96 (11.96)] 100.00% | Shpenzuar pa patur Buxhat
134 020 ujl . . . . -
124 0dl IEnargpll alektrike B o . . =
134 @1 [Mbewrin ‘ . : ; :
134 el Talakamunlkaclon! (fnternatl, tefefonl) . . . v &
Cisa4 10 Tatimi | 18 ardfiurove personola pir Ofruesit o . : y 4 /
Shirblmav '
134 [EL] Tatimi | mbajtur ot burlm plr glrandl e paguar . . . . .
| 1.3.4 o35 Toltmi | paguar plr giranti a pranuar = - . . -
124 e36  |Tollmlnbpront {komunts) 3 ‘ ] - :
i 134 0a? Tatiml nt (nte resln @ fituar gfatd Hkuldimit . . . . .
134 a38 Totim! [ karporatés - - . . -
pagmlofl

Generated by [user nnio] on 10/26/2023
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Lista e Parashtruesve dhe Datat e Njoftimev’e



Date Of Dellvery

Code | Name Clalm No Clalmant Name Clalm Status Note On LC
Declslon
. Partly Admitted/
Vet Station - E pranuar
G152 | Strpce GJI152 - 0003 | Jadran Gradoéevié plesérisht 13-Aug-15
Vet Statlon - Rejected/ E
GJI152 | Strpce GJ1152 - 0004 | Jadran Gradocevi¢ refuzuar né total 13-Aug-15

KEDS-Kompania
Kosovare per

Distribulm dhe Partly Admitted/
Vet Station - Furnizim me Energll E pranuar
GJI152 | Strpce GJI152 - 0002 | Elekrtrike pjesétisht 7-Aug-15
Partly Admitted/
Vet Station - E pranuar
G152 | Strpee GJ1152 - 0007 | Sa$a Banduli¢ plesérisht 13-Aug-15
Vet Station - Rejected/ E
GJI152 | Strpce GJ1152 - 0008 | Sa$a Banduli¢ refuzuar né total 13-Aug-15
Partly Admitted/
Vet Station - E pranuar
GJI152 | Strpce GJI152 - 0005 | Sladjana Staletovlé plesérisht 13-Aug-15
Vet Station - Rejected/ E
GJI152 | Strpce GJ1152 - 0006 | Sladjana Staletovlé refuzuar né total 13-Aug-15
So Strpce odeljenje za
hudzet | finansije Partly Admitted/
Vet Station - kancelarije poreza ha E pranuat

G152 | Strpee GJI152 - 0001 | imovinu pjesérisht 17-Sep-15




NSH “Stacioni | Veterinarisé - Shtérpce” Tetor 2023
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Shtojca 8

lista e Vendimeve t& Al-sé té ankimuara dhe
Vendimet Pérfundimtare té DHPGJS-sé



NSH “Stacloni | Veterinatlsé - Shtérpce” Tetor 2023

GJI152 (F1. 5215/92)

Darl né tetor 2023, Autoritet! | Likutdimit nuk ke pranuar ndoné t& dhéné g8 PhPGISK ka pranuar rdonjé
ankesé.
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Lista e Aseteve té Shitura
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Regjistri i Pronave té Hequra Doré



NSH “Stacloni | Veterinatisé - Sht&rpce” Tetor 2023

&H152 (Fl, 5215/92)

Sipas dokumenteve té gjetura né arkivin e NSh-58, nuk ka asete ndaj 18 cilave &shté hequr doré.
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Pasqyra Pérmbledhése Financiare e Llogarisé
Bankare né Likuidim



FINANCE AND DUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nund | logarkst

Tl | Nogarls2 Lankare i
TACH YETERINES SHITNCE 1000801000003890
PASQVRA E NDERMARMIES SHOQERONE NE LIKVIDIM PER TE GIITHA TE HYRAT DHE PAGESAT E ACALIZUATA
29-8e0-23 B, Mol Kot
% DHE SH
Paraté it Micgbestm (6 Likuldimit (aklunkisht né banks né llogarlid njedhBse) 1,240,13
MJetet ¢ hilokunyn ngn DQIS (Bayin fatimore) L]
Parit® nd Mirébesim 18 Likuldimit (n¥ Nogarité e deppzltave me afir) o
Puratd nd Mirtbesim (8 Likuidimit (Investimet nd feteat me vlers) .
G]lthse] Paratt né Mirebesin 1 Liluldimie 1,240,13
[Glitise) shuma g dubet kiliyer nda) tarlfis aduinistrative opo Hogarive 1§ {Jera bankors A |
Tabela 13
Kodl Githse) 4@ avdhurat / Myt (TE alttha Hoparittt e Ml dimiy 3),764.15€
+m;§.25}{‘.‘;1‘.‘2m o T andhurut o Likuldinlt aga SHITIA 1 ASHTIVE (piritud deporiios pieshiet ¢ kontmkluora dhe hipronesiinl [ osoteve) -
Ila T& ardhurat e Likuldimit nga SHITJA E DANESAVE -
i Tulerest | fiuny 0@ Nogaritd & Hkuldimit nd mirtbeslm 1.40
W TVSH hyrdse - shiesd e gmimit (2 shites -
15 TVSH-Ja ¢ kihyer nga Adnilnlsizata Tatlnore o Kosovila (ATK) =
it Transferet @ 75% (& logarlsd sl vogantd 13 mlsdbeylmlt R Privaticlill nd Nogarind ¢ mirdbesinil 18 Liku dimit 33,762,758
7 Porattt & niivlbesimit (6 NS1-ve (@ mbajlur nga AKP-Ja diia ( transferuara né llogarit e mlchesimiy 1@ Likuldimit -
n Depoziiat ¢ parive nd Liogadti ¢ Mir2bestinlt td Likudimil nga kasutodal ¢ NSH-ve -
il Transfizrct it Nugarhtd o Mirbeslmit té Likuldimit nya Hogorlid bankare © NSH-vo -
lin Pranimet nga borshilid e NSH-va -
n Pranlniel nga akalonet o NS-ve nt kanipanilé Jera =
na T ardlurat & glrasé glot® procesti 12 llkuldlnlt -
3] Té ordhurat op *i(ulﬂ_ 104 Ml (08 Gera) -
(1] T ordhorat ¢ kejunm Eu.:n Kthlimd 1inaliGrave nd lrnzit -
LR unta ngn pagesni avanc (& kliyern yign konynolte Yecs pie avarice e bim para ksl -
1 -
Tabiela It
Koil {gj! ltllll:;]:ll If:'ﬁm::fi’sul:ﬁ;m"m alpas lofit @ ahpennimeve 2097194 €
0 Fondel teprled fransferunr Quvertsd @ Kosovls, nenl 19,33 1 liyfit @ AKP-st 3,854.81
al Ngarkesal bonkore 2,10
] Transferl | 20% 12 punttortye(BSPK) nga (8 ardliurat ¢ shitjes 88 oseleve wlatd likudioiy -
0 Traneferl1 208 nd Hogaritd nd micthestny 13 pundtardvd i niirshushin ugn ludimi |atow -
el Turlfs udminlsteurive ¢ Aglenstse (55 ¢ shitfeve te llkuldimtt diie Ineresht ne lugnrite baiikare) -
an Kredia e algurunt png Kekesty nite ilorgankzlng -
13 Kompenzimet ¢ shptibilineve 1& cakivara nyo Odn @ Yagants O!?kn:iss Supremis -
At Slipenzimel ¢ Gfyhatds -
o140’ Ekzekutimi | pagesave nga permbaruas| A
413 Shpenzimet & Adniinlstrion]) -
ol Ofuesit Profeslonal 2 Sherbl (Autorfierl | Liknfdll) 2,794,72
s Qiraja ¢ pagunr -
el Orruzali ¢ Shtibinieve -
fﬁ?ﬁiﬂl}’ﬁl?f:zﬁ"“m‘ Mallrat, sliteblmet, rektambine, shpalljet 1,176
GH Shiybimet plr mbrnjen e g e naeteve 2
el Bied)) Shpenzimet mulor (ancrgflu alckirike, ujl, pleheal, teh | lkacfoni) -
ol Pagesa @ tadincve (Tathnl |18 Ardlurave Pergonale, Tatht | Pronts, TVSH elf) -
M Shjenzimel ¢ rlorgantzimit (U shkakivara ot lkuldimh -
e 1) Pagesal o kredliarilve 18 NSH-v * 1,638.60
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FINANCE AND BUDGET DEPARTHENT

SURMARY OF LAUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KQSOVO

Kreiars « Pronnitl, akafonnids, ilenelnenit, phestmoirdall ose porlitertt wl NEH

Khi

i1 fzondel o imilurd pée Qevaiind o Kosavile 19,304.97
il Fandet e pirkolshing wansfeeuar Duntiotit & Hosovés 315208
13 Momentabsii ng Llogarl ¢ Depazbav 1o Afil -
= Mamisntaliadd ai lovestinict ws Eelrat nig Vigrs 1 Qeverlst -

Paga 2of5




FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

"I'alieln 3
Kol GJithse) Shpenzimet [ Shiprudar]etaipaa Lin]iL U t¢vediiortye (TE glithio Hogavh® e Likuldinlt) 32,624.00 €
e Metet gt u tako]nd puntiorve (20%) viga shijjal o likuldim v -
#licln Tarlfa adminsirotlve o A!!enclﬂe (3% o shijeve te lkuldimil dlie Interesti g logarite bankare) -
el nundedial ) Kostot o Shitjes oxe Panidryshe Realizhnl | pronts nse nseleve o dhe shpenizlinel e likuldimh 1,166,880
al2+eld Kredin e sig pus kitckests ptr rlorgunfzim dhe ko Tmet ¢ shpbli 1 eak g Oda o Veguntd @ Gjykntds Suprems -
' Shpaimal Glyqeyore .
aMa Ekzekulim | papesove ngs permbaruas] ) =
asheld Shipenzimet & Adiinlsteatorlt, Autoriellt ta Likuldhult dhe Keshllltareve tere 2,794,72
LI Shpenzlmet per mlrenibajyjen die mbro)ifen o prones dlie agetove -
Halintie A0kl | gynatinet por vazhulnli o oporuclondve te Ndamiarjey 11,96
195 ,un3ed 109) Shpenzlmet te [kudimit: Pugesn e lutlineve (Tutimi I 1 Ardluirave Personale, Tatlml | Pronds, TVSH «l))
ol Shponzimet ¢ riorganlzimit té shkakluara gintd likuldimit ’ 4
i Kreditord| ¢ siguruar pivato mste q8 fand realtauar nga slgurim! | aiyre ascleve -
2 Kredlinrd| ¢ oselave specifike duke plrfshird prantn ¢ palugftshinie »
et Krediiort1 & pingave pér 3 musj pagat bruto dhe penstoni 666,59
edfiedn Kreditardi: pugest pir prishim nga puna (& pupagusin né fillim 14 Likaldimil .
Veletniesd) Kreditori'L ¢ pasiurunr 972,01
68 Kreditaral - Pronardy, wkslonurte, themelueslt, plestmarn sl oga partnerdt nd NSH -
ahichTieAs Frudel fransferuae Bushotit 18 Kasovis 26,911.86
) M Alsht nd llogaritd ¢ Depozitave me Afut -
8l Monicrinlishe nd Tnvestimied me Letrat e Vierd t Quywrisd &

1ooti| Paraid né Mirébesim 18 Likuldimlt (akiunllsht né bankg nt llogavits rejedhiise) 1,240,13
ool Praratd 18 Mirboes 1 Likuldimit (nd Hogariid é depozllave me alat) -
wti| Paratd né Mickbesin 1€ Likuldimit (investimet nd letral me vert) -

ioat| Glihse] Pavaté nt Miytbesim (& Likuldimi 3 1,240,013 €

Tabeln 41

Kodl G lthise) 1@ ardliurat ) Byrjer (T2 glithi Vlogaeli @ Wkuldimit) 33,764,105 €
1] Té ardliurat e Likuldimlt nga SUITIA E ASETEVE 3+
ila T4 nrdhueat ¢ Likuldimlt ngn SHITJA B DANESAVE *
iy & ardhuwmt & Likuldinlt nyn SHPRONESIMI 1 ASETEVE -
Ie T4 ordliumt @ Likuldimlt nga SHITJA K NEGOCIMIT DIREKT -

] fiiesest | for 1.40
i3 Depozliat tranaferun liga logaria ¢ depozliava »
14 TVSH liyrise - shiesd @ gimlmilt @ hlifes =
13 TVSH i ¢ kihyer nga Adminfsinia Tatlmore o Kusovls (ATK) i

it Translerel 0 75% (¥ Hoyards¥ s8 veqontd 8 milrébealmit 18 Prlvallzlmit 18 Hugnring ¢ mirtbeslmit & Likudlmit 33,762,75
1 Paralk e nilrbesinit t& NS L-ve 18 pbajtura nga AKP-ja dhe (8 teansfaruaro né logaritd o nilrdbestmit 12 Likuidimit -
L] Depaziint ¢ parave nb Llogariii ¢ Mirabastmit 1 Likudimit nga kasaforint  NSH-ve .
i Transferel 1 Nogarlia o Mirébestmlt 68 Likuldimit ngu 1ogoritd bankars (§ NSH-ve -
1o [Mranlnl nga borahlitg o NSH-ve -
~m | Pranfmtet nya akslonet o NSH-ve n kampanltd (jera .
[} Td ardhurot ¢ qlrasd !!nul proceslt 43 likuldimit -
I3 Ta nrdhural operuesa glatd procealt 1§ Hkudini (18 fern) =
14 Té ardhurnt ¢ kifjuan ngo kikimi | malfdrave nd feanalt -
its T& ardhurat ¢ krijusra iga pagedat avane (8 kiliyera uga kompanliy era pifr avancel o bira para 1kuldlmit -
113 Transforet nga llogarhid Gern ul mirtbeslm derd nd depozitlinin kehor -
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FINANCE AND DUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY GF ROSOVO

Tabela 5:

Itadl GJMlse] Stipenelinet / SpEruduyjet = 18 glithin Kodet (T4 glliha Nagarlte e lkuldini ,524.00€
o Pondut teprled transfervor Qoverksd 18 Kosow's, NENI 19.3.3 1 lig]it 1§ AKP-58 3,854,491
] Ngarkesat bankare 2,10
[ Transferel pér punElorél (DEPK) L
[ Translerel ng llogarlté nd pilrébesin per punlordt -

o Tarlfa Admlnlstutive e Aglenclsd (3% o shitjeve 1@ likufdimiy) "
el Tarlfa Admlnlsiralive o f_l‘gj-:ennlsl (5% o Interesit na llogarlte bunkara) 0
¢5 Pragesat 11 avans (8 biten nga NSH-ja nd likuidim -
of Shpenzimat ¢ reklomave 1,111.08
o Shipenzimet ¢ shitfes s useteve nt likuidim -
o Shpenziniet ¢ vogla adnilnlstrative, shipenzimal postand 53,10
o Ruajije, transportimi 1 1 diifnnve 1@ NSH-ve -
ol Avansel o parave (U invto e shpenziniet & vayla 18 Tikuldimnlt »
ol Porntt & Imin t4 MOYLLURA Shpanzimiet Aktualo pée shipenzimel o vogla 13 lkuldlmlt -
¢ld Kredin ¢ t!wruurms karkasts pér organizim ¥
eld Kumyp 'k‘d hiptrblimove (2 cak nga Oda ¢ Vegnntd o Ujykalls Supreme -
ol4 Shpenzmel ¢ Qjykatds %
cldn ckzekutim| 1 pagesave nga pirmbaruesi B
iH | Shipenzimat e Adminlstratorit ) -
b | ofresht Profestanul 8 Sherbiniove (Autorlil | Likuldimh) 2,794.72
a7 Ofiueslt o Shivbinieva (Pogesal Bruto) E
¢lB O]l e ghitiblneve (pagest NETO) -
a9 Tallml | 1 ard|iurave y Je pir Ofiueslt o Shdrhimeve -
w10 Shigrbimet Proveslonale -
o3l Sharbintet p& mirdmba]ijen ¢ useleve -
n Shirbiniel p& mbrojtjen ¢ proits dhe neclove -
o Pagesn 1@ nvans plr udhitime 2yrtare =
o Udhétlnet zyrinre o
o158 Qiroju o payune (Diulo) =
26 Qlraju ¢ prynr (nelo ~ pn tullmln mbl glun) -
al? Malltral i -
] MallErat nd tranzit parn Jikuldinily "
] Slhifrbimel 11.96
30 ujl .
1] Durlfn elekirike -
e Mbetorinal -
13 Tolckonwnikeelon (Intentetl, tslefanl) s
34 Tatimt | nihvaltur 1 burlny pér grang @ paguor -
35 Tatiml | paguar per girand e pranuar .
b | rutiml ne Prond (Komunis) -
a7 "Tathni 1 Interesin ¢ ftuay gjaté uidinty -
ol Taliml | karporatts -
a9 TYSHJa & paguar ATK-5i -

1% Urdlitr-v]elu nu ATK niga llogartd e Mkuldinit i
oo Shpenzlmete rlorgankzmil 18 shiknktuara otd kutdimli »
il Kréditardt ¢ Sigumar -
vl Kredltord - Praiitsla e Aseteva -
ud) Tagat (neto) Kreditordt preferenalnl 3 pogat 594,03
edd TFatl | 4 drdluraga personalo (kredilurts proferenclul 3 pugal) 899
s Konirtbuti penstonnl (pte knediiorit preferanlal - 3 pagar) 63,57
cih Rreditordi; pagessl néto pér pushin nga puna 8 papaguarn nd filim @ Likuldinit -

Page o5




FINANCE AND DUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

el Tatim! 1 (8 ardhurave personale (kreditordt preferencial = pushim ngn puin)
IIIII el Rautrihutl pensional (keeditorft preferenclal = pushinnnga puno) -
g Pagnt (neto) Kredliordt ¢ Paslgeruar -
L] Tatlnil 112 praly I 1 (pagnt ¢ pusip 12 krediioritve) -
&5l Kontributl Penslonal piiv Kreditort e Pasljuruar "
efd Hunelmet = Kreditorlt o Pasigurar ; %
w83 Avansel o promuara n8 para (& gotslime nga NS48 - Kred|torél e Paglguruar -
usd Furnltordt vendor Kredliorlt ¢ Paslgurunt "
085 Furitordt Nddrkonibiter Kveditordte Pusly -
e5h “Totlml nié prontl Kredltorét e Paslguriar 95742
of? Tallml mbl Qlrant Kreditordt ¢ Paslgucuar -
oS8 Tatimi | Korpara2s Kreditorét & Paslgurunr #
&5 TVSH Kreditordt ¢ Prslgunuar -
e Tathnl | puragjykuar Kredilart{ o Dasig -
<6l Enorgdln elekislko Kreditordt e Paslguruar 14,59
] Ujl Kreditordt @ Pastgurior #
1o Mbeturinnt Kreditordt ¢ Postgurusr -
etd Telekomunikacionl dhe Inlecnetl Kreditorit e Paslguiuar »
638 Kroditondt ¢ gJerd (3 pasiguruur -
e Kredilordt - Prennrdl, akslonard, liemelueat, plestmard iIi ose parinerdt nd NSH -
ehl Fondet & niietura pée Qeverind e Kosavis 19,304.97
0] Fondet & pErkohsme lranstorinr Duxhellt ¥ Kosovts 3,752.08
Tabeln 61
Kol GITHSES DEFOZITIMET ME AFAT - €
] I.l_anu!al'anlmlmnﬂm-mnlﬂllml -
12 Trumferl ] bbbl el -
(5] Meperita Kelor .
Tabela Tt
Kod GAITIISES INVESTIMET NE LETRAT ME VLERE TE QLVERISE - &
Ll Investinet na fetnit ni¢ vlere 1o Qoverise -
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Lista e pranimeve dhe pagesave nga llogaria bankare
e NSH-sé né likuidim



512/

e 3 e 5

|
|
|

.i.giaagaaaﬁgﬁigsgg

AEIEIERE IR AR AR I

PRI SHINYE SREY90T L DU




P e ()
s sl P = —
e ] == =
aemuee Lmmmeniz - 13 forE] T ot

%

!

d
JHFIEIHEIFIRIEILIR 1

Ea

IR ZRNAINTE FERSOTLINOT

IOQUIRS SINISIIIA TIVLSHT O SUVINYE JSUVIOT | DG

OSEEE00O0TETO0NT HVRNVE ISRVICT] | RN

o msow GO CSOSTEES NG LRISA
i e s g sy R |




NSH “Stacioni } Veterinarls2 - Shtérpee” Tetor 2023

GJIL52 (F1, 5215/92)

Shtojca 13

Shkresé Konfirmuese nga Dhoma e Posacme €
Gjykatés Supreme



FINTFTS B EIORCTY “SURYsEd (00 OF

BRSSO S5 0 SR MR Ty
ey - Wz 2 eIiz

vonepmbi - (A 30 IS0 SATIONG

BCIREDY - WGZ E AT Siet 1.2kp
negepnziod auen
‘SuuLsepu I
i1g
<fior ﬂ&m@ﬁ%ﬁnﬁﬁv%&xﬂa_ﬂa ‘<Blorsi-ed Dy uoRN> RIS HoE, ‘<BrorsREd@LUy WaLBUNYY:- By WIeYnpg R s
<SR BRSSO ﬁmm nu,um_._m
R, TR s> ‘uaibsDemsoy Bu
Y @wu,. BEREN \%@;ﬁ &Wﬁﬂ. r”ﬂm.m .M.mm ﬁm@%%ﬁ 1SOIEP BRIV euope> EunsTfeops = 5 | T3

Yick B0ZD 18 ELOZIPLD0 .x!&mm
%mﬂ%@n e Eﬂ
E o eEERe ﬁ%m\mw gﬁ%w
* . o \”.vp b NI:«!:- ) 11 . -
. “ . 5 : uwmm, :mmm@ﬂ%r .
- T B T T . b shmals sisd M&wwuuw,&%a %@Eﬂ,@ém% BB
s, owmﬁaiwﬂ,y.:« 2 ypins® ad g -e-deRR TLERTETIRRY h

SAIPJE J9PUS| St Sipl) su STOJHQ BOU RIMLLUCH A

[0 [RIossag Wl BEE ‘STmEL



¥ m%?gmgv%%gﬁ_pgggggﬁgggégg

PLEPOIRE]

Rz~ BOEIS AIPULRGBA USN TIOZEd

syp ‘eodiopys - UONRIS I9A SN €aIlfD  °

sansfuzuuppu Ap 2uA fepu SARSjuUR 21 IADYE 20SEN T B 95 JUGILIJDY EU W 0

‘owqge] afjlopususiad

SATpjE 15pUR] Sus BfYpl AU SIDJHA 23U WINUILO :d JRfgng
Srorsped PIuashepIoRI> WSAY BRICRIN :<RI0 S EI@MRISI oA MEIS) uolen ~Srosied By RIISYRIN UL WRLIEYTN 203

oo s @ abusereaiens iisery wRlien hm.c.ﬂ?:!gm@ IRUISTELOUED> IIRLUS] ROWGET 0L

GO-ST EC0T Jequuendss T Aepsent Quas
[E05y- Mﬁ@nﬁuﬁﬂmhg«.«’bﬁ.ﬁ& n:mm_.&wm hEﬁzuEEu

alreusuUBpY O¥Ey oul SAie Jpug| eluse amals Wi S SPOdHA SN "URIZLg ~ UORAS ATeULSIBA YSN TY0Zid 2P "2 ONS - LODES 394 USN ST 2P N -

enispu @

SATE J9PUS| 3 SfyPY SU STOJHG U w3y Pelqus
<105 ed DIUSSAHEPIOPIN> [USSAH EPIORIN “<HI0"SpRd@nyEla4 ucien> NSRS UDJEA - Ded SR IWRLEYNAR HLIY WRALRYNA )
<wor RSP blserEaleas Ibusen) Bafien (o syred@nypTzis AUEAS> DYSRERS AWEA 0L

Wd SPT £20T 13qWAIGRS YT 9s

Euﬁ*uo&%@h Eﬁ.ﬁosﬁ.ﬁ_ga IIBUIS) IOUIQE) WOL]

ﬁmﬁn—ﬁsomﬁ&

Ewﬂm mﬂmmar



e .gﬁgmnmuvmgaz%gg%ﬁﬁ§§~§ﬂ§§§§§?§§§§ﬁ§

puepuinIsEl op

§ueNREd < UCREIS ARULRIOA SN 190Zad
fsodies - BORELS 38A GSN ZGHMSD

Bcindyn S eue efu
UIIIALU0N RGO wiZng Nf epue “sunysoduseuw @ 1ellreunspy Ap 100 SAIE S)Se) & oseu swiip &l jeynp BUIpIY S Bsacoid 38 safifq ¢ mode: uisgelied @ ob suat aN

“ERRSpU ]

anpie19puS] 3w SIUPH U SMOJH BB wiluyuey Jasigas
<AiosyHed BNYeFed UORA> MYEIS UORA S<EI0"DH[ed@IpUsLE teLpY>-

PURWIEY UBUDY SQUOY S @HLBAE> RIGUIY “WIEA fioy 18 Si@yscrewpiaile: [S0IBM LSGIY <20 ped@UHV IS IEYAD TUY WarRyniy =3
<Biospjed@nuepre{aiumgens nyejnzio] AWEA 01
N TOTT £20¢ quredss 71 s
[moystna@ynesurayian] e JEs Juos

Areropiednamlfdp iEm
SwsyyedBreppRiErRnpEa ey
£iE st i) Sesropow

5221 7@ 00005 {5€) TRE+RE

sancmoly 3 efRcey “FURLSEd OUU 0T

T LT Yo U EXOH LI Y
TANPAIRYY - N2 2 RIAY
uonepmbl - QING 49 FORIC AR
FUTPIRE] - (GZ I ARSROR FuET Lanhy
nsepnziad mupn

PULSPU AN

. [BI0d Pasog W 88°€ SZRTI0L



(27101 AM DHOA MSN “2NUAAY = 101) 411 ASOR ¢ UC) TSOAARNETY SR

-wng e O yuepodus Aian St £2aud oA meehs repndiico
so?ﬁﬁg.mmm.mﬂm_%@m:ﬂumaEm.mgbﬁaﬁﬁﬁﬁzmﬁﬂﬁﬁgggﬁﬁﬂu.%EE&&%&ES@ “pepqumd fAgoms
msﬁﬁEnﬁ:oo:SE%EﬂnBﬁﬁmmﬁﬁﬁmﬁma@ﬁﬂ.Sﬁn.ﬁmﬁud%aaﬁsﬂ%ﬁgﬁmégﬁgﬁgmﬁgﬂméh adnar

DOPURIUL BLR O SSN J|0S SR 10} PARRUSURS S| PUE ERUBPRLCD pue palapaid se mep AG payesiosd § 19Up UOTEUMONN UIoS Aot ‘spsupese Aue Bupnjou] Teu-S Sigl

LOLT IS SUOtT
{orosat 10 £ausby uogEZREAL) SPPSSWS.IO0S 10 Ucgepmbry 40 30914
facpny uonepmbr] I Losisdey)

mues Uiy
et 3y

DO TROOEIY ¥l BEE ST



NSH “Stacion! | Veterinarisé - Shtérpee” Tetor 2023

G152 (Fl. 5215/92}

Shtojca 14

Raportii Shpérndarjes sé Pérkohshme pér Kreditorét |
e NSh “Stacioni i Veterinarisé - Shtérpce”



"Stacionl i veterinés” Shtérpcé Prill 2016
GJI152 (Fi -5215/92)

KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

(GJI152) NSh "Stacioni i veterings" Shtérpcé
(NE LIKUIDIM)

PER BORDIN E DREJTOREVE TE AKP-SE

KERKESE PER MIRATIM TE SHPERNDARIJES SE
PERKOHSHME TE FONDEVE TEK KREDITORET

Zyra rajonale GJILAN
Versioni né gjuhén shqlpe

Prill 2016



"Stacioni | veterings” Shtérpcé Prill 2016
GJI152 (Fi -5215/92)

e AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
i KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Memorandum pér Bord

DATE: Prill 2016 —'
PER: Bordin e Drejtoréve té AKP-sé

NGA: Anila Alllu - Kryesues i Autoritetit t& Likuldimit 77
 LENDA: Rezoluta e Likuidimit - Tokimi i Bordit, prill 2016 N |

Rezoluta né vijim propozohet p&r miratim nga Bordi

PIKAT E RENDIT TE DITES (Céshtjet e Likuldimit)
Kérkesa pér shpérndarjen e pérkohshme té fondeve t& Likuidimit t& GJ1152 “Stacioni I veterinas” Shtérpce

(N& Likuidim) nga Shtérpca ~ rajoni | Gjilanlt | &shté parashtruar Bordit me propozim qgé t& miratoj
rezolutén né vijim;

VENDOSET QE: Kérkesa pér shpErndarje té pérkohshme té fondeve té likuidimit t& GJI152 “Stacioni i
veterinds” Shtérpeé (N& Likuid Im) nga Shtérpca - rajoni i Gjllanit &shté aprovuar

Dokumentet mbéshtetése Jang bashkéngjitur né Shtojcat A-H t& dokument:

Kérkesé pér shpérndarje té pérkohshme;
Pérmbledhja Ekzekutive;

Shtojca A - Shp¥rndarja e p&rkohshme e propozuar;

Shtojca B~ Lista e parashtruesve dhe datat e njoftimeve;

Shtojca C - Lista e aseteve t& pa shitura;

Shtojeca D ~ Lista e llogarive t& arkétueshme;

Shtojca E - Ankesat e dorézuara prané DhPGJSK ndaj vendimeve té AL-sé:
Shtofca F~ Pozicloni | parasé s& gatshme né likuldim;

Shtojca G - Historiku pérmbledhés | likuidimit NSh " Staclon] | veterings” Shtérpcé (né
likuldim);

10. Shtojca H - Lista e transaksloneve t& privatizimit dhe likuldimit.

SrPrwNe

PR

®



“Stacioni i veterinés” Shtérpcé Prill 2016
GJI152 (Fi-5215/92)

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
' PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Pér: Bordin e Dre}torﬁvé té Agjencist Kosovare té Privatizimit

Lénda: NSh “Staclonl | veterings” Shtérpcé GII152, (FI 5215/92) né Likuidim.

Autoritet | Likuldimlit, | eméruar né pajtim mé nenin 12 t& Liglit nr, 04/1-034 Pér Agjencingé Kosovare té
Privatizimit, dhe nenin 7.3 t& Politikave Operaclonale té AKP-s&,
Deri né prill t& vitit 2016, DhPGJSK ende nuk i ka konfirmuar Autoritetit té Likuidimit fistén e ankesave td

paraglitura nga parashtruesit né DHPGJSK né lidhje me vendimet e léshuara nga AL, Prandaj, pér qéliimet e kéti]
raportl pér shpérndarje té pErkohshme, Autoriteti | Likuldimit ka krijuar njé rezervé ts ploté t& shumave t&

refuzuara té kreditoréve,

Kérkojmé nga Bordi aprovim pér shpérndarjen e pérkohshme t& propozuar té fondeve pér pérmbushjen e
kérkesave té viefshme.

Né pajtim me nenin 15.2 paragrafi 2,7 | Ligjit pér AKP, Bordi i Aglencisé ka mandat ekskluziy PEr t& marré njg
vendim té tillg,

Né& pé&rputhje me nenin 7,11 t& politikave operacionale t& Aglencisé Kosovare té Privatizimit, Autoriteti |
Likuldimit parashtron per aprovim shpérndarjen e propozuar té pérkohshme t& fondeve té likuldimit dhe par
pagese té kérkesave té viefshme, si¢ éshté paragitur né Shtojcén A,

Pér dhe né emér t8 GlIs2 NSh “Stacloni | veterings” Shtérpcé (né Likuidim)

Nénshkruar nga:
Emri: Anlla Alliy.——
Kryesues i Autoritetit té
Daté: Prill 2016

Idimit t& NSh “Stacioni | veterings” Shtérpcé (né Likuidim)

Bashkdlidhjet: _
1. Pérmbledhja Ekzekutive
2, Shtojca A= Shpérndarja e pérkohshme e propozuar;
3, Shtojca B~ Lista e parashtruesve dhe datat e njoftimeve;
4. Shtojca C ~Lista e aseteve t& pa shitura;
5. Shtojca D - Lista e llogarive t& arkétueshme;
6. Shtojca E ~ Ankesat e dorézuara prané DhPGJSK nda vendimeve t& AL-sé;
7. Shtojca F - Poziclon] | parasé sé gatshme né likuidim;
8. Shtojca G - Historiku pérmbledhés | Ilkuldimit | NSh “Stacion! | veterings” Shtérpeé (ng

Likuldim);
9, ShtojecaH-Listae transaksloneve té privatizimit dhe likuldimit,



stacionl § veterinds” Shtérped Priil 2016

Gli152 (Fl -5215/92)

PERMBLEDHIE EKZEKUTIVE

Procedurat e llkuldimit fllluan mé 03 mars 2014 me em&rimin e Autorltetlt t& Likuidimit nga Z8vendés Drejtond
Menaxhues | Aglencls® Kosovare td Privatizimit, né pajtlm me autoritetin ¢ dhénd nga Bord! | dreftoréve té
Agjencls Kosovare t& Privatizimit, Autorltett 1 tanishém | Likuldimit fillot ushtrimin s detyrave t8 1f] me clatd 03
mars 2014,

Sipas dokumente t& gletura né arkivin e NSh-s&, nuk ka asete té pa shitura.
Sipas dokumante té gjetura né arkivin NSh-s8, nuk ke llogarl t& arkétueshme,

Deti né prifl té vitit 2016, DhPGISK ende nuk e ka konflrmuat listén e ankesave t& paragitura nga parashtruesit
g prekur kundér vendimeve t& t&shuara nga Al. Prandal, Autoritett | Likuldimit ka krijuar njé razervé t4 ploté té
shumave totale té refuzuara té kreditorgve,

Duke gend se ke ankesa t& parashivuara nga parashtruesit kundér vendimeve & At-sé n8 DhPGSK t8 cliat nuk
jané vendosur ende nga DhPGJSK, raportl | shpémdar]es pérfundimtare nuk mund té pérgatitet, AL &shié |
kénagur g8 nj# raport | shpérndarjes s& perkohshme mund t& pérgatitet dhe dorézohet pér Bordin e
Drejtoréva.

1. Refarencat ligjore pér k&té raport jané gletur né Nenin 41 {3) té Ligllt pér AKP-n&, Nenin 7 (3L.1(i}) t&
palitikave operacionale té AKP-s8 dhe Nenin 13 (4) t& Udh#2ueslt (& AKP-s& pér Ikuldim.

3. Asnitrl nga t& cekurit mé larté nuk specifiken formén dhe pérmbaltjen e karkuar, AL pérdor shabllonln
pér raportn ¢ shpmdarjes petfundimtare dhe & ndryshon até o8 t& njlhet sl raport | shpémdarles s&
pérkohshma, Informatat Jané pak a shumé & njéjta, mirpo ku. gshté e apllkueshme perfshthen
Informatat nd fidhje ma asetet e pa shitura, kontestet né prifle n& givkatd komunale, llogarlté e

arkétueshme dhe ankessat e pazg/idhura lundér vendimeve té AL/KL,
3, Ligli} lartpérmendur, kérkon nga AL 18 krijoj rezerva té duhura pér kostot e |ikuidimit dhe pér kérkesat

a refuzuara dhe t& ankimuara t4 nj@ ketegorie té caktuar. Al ndérmert njé dasje shumd konzervatlve né
kellimin e rezervave. Né rast se konfirmimi &sht# pranuar nga DhPEJSK n# Lidhle me numrin & ankesave
t& pazgjidhura nda) vendimeve t& ALJKL, do & krljomé rezerva té plota pér kéto kérkesa. Nise nuk do
t& pranchet konfirmiml, do t& krijomé rezerva t& plote pér t@ gjitha vendimet e refuzuara, NJé
pérllogaritle e kostove té mbetura t& [lkuidimit éshté pEefshiré né rezervé,

Liogatitd e fondeve t& llkuldimit dhe pasqyra e llogative t& lIkuidimit Jané t& paragitura né Shtojcéin F, té

hashiéngjitur,

NJ& pérmbledhle e historikut t& iHkatdimit t& NSh “Stacion] | veterings” Shtérpcé (né (Tkuldlm) 8shté paragitur né
Shtojetin G té bashkEnglitur, me géllim 18 dokumentimit se Autoritat! | Likuictmit &shta emeruar né ményré &8
dreftd, afatet ligjore pér njoftime jang respektuar, pér mé tepér Autorliati Likuidimit ka kryer detyrat e tIf né
ményrd t& rregullt. .

Lista me t& gjitha transaksionet e privatlzimit dhe likuidimit 8shtd paragltur né Shtolcén H t& hashk&ng/ltur

Nga Bordi kérkohet ¢ t& mirato& Shpérndarjen e Propozuar td pérkohshme dhe t& autorizo] Departamentin e
Finahcave t& AKP-sé t& kryej e pagests st n& vijim:

- pér parashtruesit e suksesshém t€ paragitur né Shiolcés A t& bashkéng|itur;

. pér Dhomén & Posagme té Glykatés Supreme i Kosovés {DhPGISK) qé mbulon tarifén atdministrative t&

_ aplikueshme té DhPG)S, atéhers kur t& vendoset nga DhPGJSK;
- pbr Regjistrin e Bizneseve duke mbuluar tarlfén administrative t& aplikueshtne, atéher# kur t& vendoset

nga Reglistri | Bizneseve.
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Shtojca A

Shpérndarja e pérkohshme e propozuar
| | .
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ogpaclonl | veterinds” Shtérpcé Prill 2016

GJ1152 {FI -5215/92}

Shtojca B
Kérkesat dhe datat e njoftimeve



wstacion! Fveterings” Shtérpcé
G152 {FI-5215/92)

DATAT E NJOFTIMIT TE KERKESES:

Prill 2016

Afathi Data e Data &
i . Datae | funit | pereshtrim | iofcmi
Nt parashtviess {ernr] dhe mblemr) pirtu It té mbl
{slpasMS t& | mit 1 vendimit
AkP-s2) £ AL/KL-S8 ankuar nd | ankessnd | vendimine
DhPG]SK DhPGJSK DhPGJSK
Kit Shtérpté = Dreftaria pér buxhet
2 dhe ﬁnar’:ca ~ZyIa e tatifnlt n prond G152 - 0001 17-Sep-13 17-0ct-15 | /2 n/a
KEDS-Kompanla Kosovare pér
2 | Bistribulm dhe Furnizim me Energjl | GIiL52 - 0002 7-Aug-13 6-Sep-15 | nfa n/a
Elektriie
3 | Sladjana Staletovic GJI152 - 0006 13-Aug-15 12-Sap~15 | nfa nfa
4 | Jadran Gradgdevié @lJI152 - 0003 13-Aug-15 12-5ap-15 | nfa nfa
5 | Sa%a Bandulé GlI152 - 0008 13-Aug-15 12-Sep-15 I nfa n/a
& | sladjana taletovié Gli152 - 0005 13-Aug-15 12-5ep-15 | nfa nfa
7 | $a¥a Pandulié_ G152 - 0007 13-Aug-15 12.8ep-15 | n/a nfa
8 | Jadran Gradodevié 61152 - 0004 13-Aug-18 12-5ep-15 | n/a n/a




Shtojca C
Lista e aseteve té pa shitura



“Stacioni | veterings” Shigrpcd
G152 [FI -5215/92)

Sipas dokumente t& gletura né arkivin e NSh-sé, nuk ka asete té pa shitura,

Prilt 2016



Shtojca D
lista e llogarive t& arkétueshme



wgtactonl | veterinds” Shtérpcé
GH152 (Fi-5215/92)

Sipas dokumente t& gletura né arklvin e NSh-s&, nuk ka liogar t& aticBtueshme.

Pyiil 2016

13



vstacion! | veterings” Shtérped erilf 2016

Gil152 {Fi -5215/92)

| Shtojca E
Ankesat e dorézuara prané DhPGjSK ndaj vendimeve

14



useaclont | veterings” Shifrpcé
G152 {Fi -5215/92)

Dexl né priil L& vitit 20186, DhPGJSK ande nuk 1 ka k
naragitura nga parashtruesit né DHPGISK kundér ven
raporti pér shpdrndare té pérkchshme, Au

refuzuara té krediterdve,

Prifl 2016

Parashtrues! Shuma e kiirkuar Shuma e pranuar Shuma e refuzuar
KK Shipéres ~ Drejtorla pér

buxhet dhe financa—zyra e

tatimit n& prong 1,255.28 957,42 297.86
KEDS-Kompanla Kosovare pér

Distribuim dhe Furnlzim me

Energl Elektrike 847.73 14,88 §32.84
Jadran Gradoéevié 396.00 161.20 234.80
Jadran Gradodevit 1,000.00 " 1,000.00
Sladjana Staletovlé 396,00 161.20 234.80
Slad)ana Staletovié 1,000.00 - 1,000.00
Sasa Bandulid 675.00 27253 A02.47
$ada Bandulié 1,000.00 " 1,000.00
Totall 6,570.01 1,567.24 5,002.77

onfirmuar Autoritetit 18 Likuldimit Hstén e ankesave té
dimeve t& l8shuara nga AL. Pranda, pér géllimet e kétlj
toritett 1 Likuidimit ka krfjusr njé rezetvé t& ploté té shumave t&

18



“syacioni | veterinds” Shtérpcd Prifl 2016

G152 {F1-5215/92}

- Shtojca F
Pozicioni i parasé sé gatshme né likuidim

16



"Staclon | veterinés” Shtérpcé
G152 (Fl-5215/92)

pOZICION! | PARASE SE GATSHME NE LIKUIDIM né prill 2016

Té ardhurat nga shitja e aseteve glaté privatizimit
Nga té cllat:

25% e té ardhurave pérfaqésojné shumat pér punonjésit pér 20% dhe pér AKP-né

pér 5% dhe

75% e té ardhurave pérfagésojné shumat pér fondin e likuldimit
A. HYRJET NE KESH

Fondet tepricé pér Qeveriné e Kosovés — nenl 19,3.3 | Ligjit pér AKP-né

B. DALIET NE KESH

Ngarkesat bankare

Kostot e Reklamimit

Materlal pér zyr&, shpenzime t& vogla pér zyré, tarifa postare
Tarifa flkse

Tarlfa variablle

Rezerve pér tarifén varlabile té papaguara

C. FONDET E PERGJITHSHME NE DISPOZICION PER PARASHTRUESIT (A-B)

D1. FONDET PER SHPERNDARIE TE PARASHTRUESIT
Vlera e kérkesave té pranuara —40.1.6

Vlera e kérkesave té pranuara—40.1.7

{Vlera e kérkesave t& marra 6,570.01)

D2. FONDET E REZERVUARA PER ANKESA

E. FONDET E MBETURA (C-D)

Prill 2016

€45,017.00

(11,254.25)

33,762,75
€33,762.75

€3,854.81

€3,845.86
0.60
996.84
53.70
2,000.00
633.60
161.12

€ 26,062.08

€1,639.80
667.49

972.31

€5,002.77

€19,419.51

17



wseaclonl i veterinds” Shtérped Prill 2018

G452 (Fi-5215/92)

Shinim 1 .
Kyt aset) shitet gjaté privatizimit, t& glitha shumat depozitohen hé |logaring bankare té privatizimit t& NSh-s&.

75% | t4 ardhurave transferohen né fondin e likuidimit, 20% né llogariné e punonjésve dha 5% né llogariné e

AKP-s8 {Tarlfa Administrative e Aglencisé).
Para likuldimlt, zakonisht interest Sshté gleneruar e bilanein e fondeve né flogatiné e ptivatizimit, 75% |

transferuar né llogaring e liluldimit pérfshing n}é plesé proporcionale té katl interesl,

Kur asett shitet gjaté ikuidimit, t& giitha shumst depozitohen né logating bankare t& Hkuidimlt té NSh-sé, 75%
e t& ardhurave mbesin ni liogaring e kutdlmit, 20% transferchen nd liogarlné e punonjésve dhe 5% né

llogarind e AKP-st (Tarifa Administrative e Agjenclsé),

Shénim 2
Té grdhurat ¢ tjera té gleneruara gjatd proceslt t& llkuidimit pérbghet nga té ardhurat e qgirasé nga dhénia me

gira té aseteve, ark8timl { borxheva t@ vietra dhe nga té ardhurat aperative nga ushtrimi aktiv | afarlzmit gjaté
Hiutdimit,

Shénlm 3
Shumica e ofruasve té shdrbimeve jané Ish punétord t4 NSh-sé, t8 punésuar nga Komisionl 1 Likuidimlt apo

Autoritet! | Likufdimit me g@liim té rregullimit té arkivit té NSh-sd, ruajtjen e aseleve, kryerjan detyrave i@
kérkuara gjaté operlmit t& blznesit dhe detyrave tjera té nglashme si¢ kérkehet,

Shénim 4
Kostot ¢ reklamimit pérbEhen nga njoftimet e publikuara pér filimin e likuidimit, publikimin e listés sé

parashtruesve 18 kérkesave me adresa té paviefshme nga 14 cllat kérkohet q& té paragiten né zyrat e AKP-s&
pér t& marré vendimet e tyre ose pér t& marré njoftim pér kérkesén pér informata shtesg, sl dhe publikimin e
Hstds s& aseteve pér t'u shitur apo pér 'y cghéng ma glra,

Shénlm 5
Pjesa mé e madhe e parasé s& imét dhe shpenzimeve tjera minore 14 2yrés pérbdhet nga shpenzimet postare

dha furnizimat pér zyrd,

Shiénlm 6
Kostola fikse dhe variabile éshté alokiml | pagesave {8 ofruesve t& shrbimeve profesionale pér NSh-s&.

18



wstaclonl | vetetinds® Shtérpcd Prill 2016

G152 {F| -5215/92)

Shtojca G
Historiku pérmbledhés i likuidimit



wStaclont | veterings” Shtérpcd Prill 2016

GI1152 {Fi -5215/92}
pérmbledhje ~ histortku | fikuidimit

Fittimi § likuidlmit,

Buke iu referuar nenit 9 t8 Jiglit pér Aglencing Kosovare té Privatizirmlt {Nr, 04/1-034) dhe Nenit 7 t& Politikave
Operaclonale t& AKP-sé, me daté 03 mars 2044 Bord] | Drejtoréve | Aglencisé Kosovare té Privatfzimit vendos] t&
filloj me procedurat e Iikuldimit & NSh "Stacloni | veterlnés” Shtérpeé (né fikuidim). Andtarét e paré t&

Autoritetit t& Likutdimlt u eméruan:

Anlla Altlu Kryasues
Olivera Savic Anétar
lasar Spahiu Anétar

Njoftimet e publikuara nga Autotitet] { LikttidImit,
NE pajtim me henin 7 té Shtojcés sé Liglit nr. 04/L-034 "pér Aglencing Kosovare & Privatizimit”, Autoritet! |

Likuldimit ka dorézuat njoftimet s né vijimi

NJoftim p&r Agjencing Kosovare pér Ragjistrimin e Bizneseve
Me datd 11 mars 2014, dshté dérguar me posté (né 3 gluhd) sf | ragjlstruar,

publikimat né gazeta ditare mbi fillimin a Likuidimit:

Me datd 10 mars 2014, njoftimi né gluhen shqipe dha angleze né KOHA DITORE
Me datd 20 mars 2014, njoftiml né gluhen shqipe dhe angleze né KOHA DITORE
Me daté 10 mars 2014, njoftim! né gluhen shaipa dhe angleze né 26l

Me datd 20 mars 2014, njoftimi né gjuhen shglpe dhe angleze né Zérl

Me daté 10 mars 2014, njoftiml né gluhen serbe dhe angleze né Viestl

Me daté 20 mars 2014, njoftim| né gjuhen serbe dhe angleze né Vijestl

Pér Kraditorét e njohur dhe t8 mundshém, pErfshiré:

NJoftimin pér pretendueslt ¢ mundshdm:
Njoftimi pér t& g)lthé kraditardt/ pér Bllancin, dorézuar mé 11 mars 2014:

Njoftimet & dorézuara né Glykata
Konje t# certifikatave té regfistrit t& PTi-s& tregojné se njoftimet jang dérguar né Glykatat e paragltura nd vijim:

Glykatés themelore né Ferlza} mé 11 mars 2014
Glykatés themelors Ferlza)-dega nd Shtérpeé mé 11 mars 2024
Glyykatis s& qarkut né Prishting mé 11 mars 2014
Giykatés ekonomike t8 garkut né Prishting mé 11 mars 2014
Dhomés sé Posagme té Gjykatés Supreme té Kosovés mé 11 mars 2014
Njoftimet pér banka

PraCredit Bank m# 11 mars 2014
MR mé 12 mars 2004
Raiffelsen Bank mé 11 mars 2014
Banka Ekonomike ma 11 mars 2014
BFB mé 11 mars 2014
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GJI152 {F1 -5215/92)

| Shtojca H
Transaksionet e privatizimit dhe likuidimit
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“Staclonl | veterings” Shtérpcd Prill 2016

G152 (Fi -5215/92)

TRANSAKSIOMET E PRIVATIZIMIT DHE LIKUIDIMIT

1. PRIVATIZIMI
Marréveshia né fighje me transferimin e aksloneve t# thjeshta t# “Ndérmarrjes sé re Staclonl §

veterinds Shtérped Sh.p.k.” pér blerésin Ekrem Hysenl, person fizik me letémjoftim numéy 1005531094
dha adresd t& tif n# fshatin Biba), Komuna e Ferizajt, Republika e Kosovés, e ratiftkuar mé 03 mars 2014,

Cmimi | blerjes Ishte 45,017.00 € {dyzet o pesé mijé e shtatémb&dhjetd euro)

Té ardhurat nga transfer! sé pari jané transferuar né llogariné bankare té privatizimit té NSh-s8 dhe
ndarja e té ardhurave duhet t8 jeté si n@ vijim:

1. Fond { ikuldimit n& shume prej 83,762.75 EUR {75%),
2- Fondl | pungtoréve né shume pre] 9,003.4 EUR (20%), dhe
3. Tarifa adminlstrative e Agjenclsé né shumé prej 2,250,85 EUR {5%)

Shuma & transferuar pér fondin e likuidimit Ishte 33,762.75 EUR, gé pérfaqéson 75% t& ardhurave nga
shitja {45,017.00 EUR),

2. LIKUIDIMI

Nuk ka pasur shitje té aseteve pérmes kuldimit,

22
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIIA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO |

43, Nenit 41 (%, 2 dhe 4) t# Shtojcés t& Liglit pér Agjencing Kosovere té
5/1-080), Nenit 13 t& Udh8zuesit t& AKP-s8 pEr

tizimit me datén 28 Prill 2016 rixjerr kite:

N¥ hazé té neneve 15.2.7,
privatizimit Nr. 04/1-034 (t& ndryshuar me Lglin Nrg
Likuidim, Bordi | Drejtoréve t8 Agjencisé Kosovare t# Prive

VENDIM

I, Aprovohen raportet @ Autorftetit t& Uikutdimit té Aglenclsé Kosovare 1€ Privatizimit pdr
ndérmarrjet né vijim listae 4 Qe esrte tiashEBYIUF 1S Shtojcl té kEt]) vendiml.

I Ky véndim hyn né fugl nd ditén e aprovimit nga Bordi | Drejtorve.

Prishting, mé 28 / 04/ 2016

I ardi } Drejtoréve
{iencla Kosovare € Privatizimit

ere o Privatizimit {AKP) Re. Agim Rantadanl, M. 25, Prishting 10000, Kosovl

Apjendla Kosov
Tek +381 (03B 500 40D, faxtt 4381 (0)38 248 076 wuwihafe-le.ore




quto,!c'é .

Listn e raporteve - 28 prlli 2016

Dukag)in! Remont PEJ 104~ Raport pét shpérndarje t& pérkohshme
Sham Drita G11007- Raport pér ShpErndatje té pérkohshme
Shant Qarkulllml G11100 - Raport pér Shprndarje 18 piirkohshme
Stacioni Vetetinds Vit GlI149- Raport p&r Shpérndarje té pérkohshime
. Remont PRNODS - Raport plir Shpérndarje & pirkohshme
KB Basa PRN104- Raport per Shpérndatie 18 pérkchshme
. Krlkos PRNO25 - Raport péy Shpérndarie té pérkohshime
g, EUP Engineeting PRNO72- Raport pir Shp¥mdarje t& pérkohshme
8, Unikos Praject PRNO77- Raport pér shp#rndarje 18 pBrkehshme
10. Marketing-Export PRND96- Rapart pér Shpérndatje t& pidrkohshme
11, Kosova Shpad PRN106- Raport nér Shpdérndarje t# pérkohshme
12, 28 Néntor) PRN109- Raport pir Shpérndatje 18 plrkohshrae
13, KB Komorani PRN1G2- Raport pér Shp#rndarje té perkohshme
14, Produki MITO0S- Raport pér Shpérndarje t& pérkohshime
185, Transporti PRZ048- Raport pér Shpérndarie t# pérkohshme
16. Prizren Coop PRZ050- Rapott pér Shptrndatje t8 piirkohshme
17, Tregjet PEI109- Raport pdr Shprndatje 1& péirkkohshme
18, Mofast PEVLO6 - Raport pér Shpdrndarje t& parkohshme
40, Fazita PRNO24 - Raport pér shpdradatie t& plrkohshme o
20, Staclonl Veterinés Shiérpce GlI352- Raport pér Shpérndarje t& phrikohshime
21. Sek-kos PRNOSC- Raport pér Shpérndarje t# perkohshime
2. Produkt PEIO14- Raport pér Shpérndate t& parkohshme
78, Ferma e shpeztve PEJODB- Raport pér Shpérndarje t8 pérkchshme
94, KHT Kosova PRNL24- Raport pér Shptrndarje & pérkohshme

e P e

Agjencia Hogovara @ Privatizimit (ACP) By, Agim Ramadani, Nr, 23, Prishting 30000, Kpsové
Tel: +381 (0)38 500 400, fax: +381 {0)38 248 076 wiwwy,nak-ks, 018




NSH “Staclonl | Veterinarisé - Shtérpce” Tetor 2023

GIILS2 {Fi, 5215/92)

Shtojca 15

Shuma e Fondeve té Likuidimit té Transferuara né
Fondin e Konsoliduar t& Republikés s& Kosoves



NSH "Stacionl | Veterinarlsé « Shtérpce” Tetor 2023

GJ1152 {F), 5215/92)

N bazé t& pasayrss pérmbledhése financiare t& liogarisé barikare né iuidinm (Shtolea 113, m& specliikisht
né tabeldn 3 vérehet gé né fondin e konsollduar 1& Republikés sé& Kosovds Jané transferuar fondet né

ltkeuldim @ shumén pref 26,911.86 €,



NSH “Stacioni  Veterinarisé - Shtérpce” Tetor 2023

G152 (Fl. 5215/92)

Shtojca 16

Lista e Bilancit t& Mbetur né Llogariné Bankare dhe
Qéllimi i Pérdorimit te tyre



NSH “Staclont | Veterlnarisé - Shtérpee” Tetor 2023
Glil52 (Fl 5216/92)

Aktualight, né bazd t& pasqyrds pérmbledhése financlare & tngarls® bankare nd lkuldim (Shtolca 11),
parat¥ né mirébesim t& likuldimit apo g# giinden né logarité tjedhdse né bankd arriné shumén totale
pre| 1,240.18 €, Kjo shumé parash do t& pérdoret né t& ardhmen pér t& mbuluar shpenzimet eventuale
nd ildhje me procedurat e mbylijes s NSh-5&, ndérsa pas pérfundimit t& procedurave té lkuldimit téé NSh-
58, fandet e mbetura do td transterohen né buxhetln e Republikds s& Kosovés,



